
Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983. Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Departamento de Comunicações

Ano VI     Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010      DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Seção I
Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
DECRETO Nº 5.959,

 DE 4 DE JANEIRO DE 2010. 

Suplementa verba do Serviço de Água e Esgoto do 

Município de Jahu-SAEMJA.

O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

  Art. 1º - Fica aberto, no Serviço de Água e Esgoto do Município de Jahu 

- SAEMJA, um crédito especial de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil 

reais), suplementar a seguinte verba do orçamento aprovado daquela autarquia.

0018-469071.00-0300101-288430960.0186-Amortização de Dívida – c/ SANEJ                  

                                                 R$   4.200.000,00

 Parágrafo único - O valor do presente crédito será coberto com recursos pro-

venientes das anulações parciais das dotações seguintes do mesmo orçamento:

0009-33903900-0300101-175120507.2181-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurí-

dica                                                                                           R$  2.954.280,00

0014-44905100-0300101-175120507.1048-Construção ou Ampliação do Sistema de 

Esgoto                                                                                        R$ 1.245.720,00

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revo-

gadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jahu,

em   4   de  janeiro  de  2010.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR,

Prefeito Municipal de Jahu.

Registrado na Secretaria Especial de Relações Institucionais, na mesma data. 

SILVIO LUIZ FERNANDEZ, 

Secretário Especial de Relações Institucionais.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
E X T R A T O   D E   P O R T A R I A S 

Nº 2.351, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Geovana 

Fernandes Kil, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.352, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à João 

Francisco Serga Barbetta, a partir de 10 de dezembro de 2009.

Nº 2.353, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Gleice 

Roseli Bueno Tito, a partir de 9 de dezembro de 2009.

Nº 2.354, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Silvia 

Regina Parizoto Antoni, a partir de 7 de dezembro de 2009.

Nº 2.355, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Sebastião 

Aguiar Cassiano, a partir de 4 de dezembro de 2009..

Nº 2.356, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Andrea 

Paula Galiazzi de Almeida, a partir de 14 de dezembro de 2009..

Nº 2.357, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à José Luiz 

Gonçalves II, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.358, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Márcia 

Andréia de Brito, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.359, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Cristiana 

Filomena Caramano, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.360, de 15/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Elisangela 

Ramos de Oliveira,  a partir de 9 de dezembro de 2009.

Nº 2.361, de 15/12/2009 – Concede 15 dias de Licença Gestante à Elaine Cristina 

Caetano de Souza Rios, nos termos do Artigo 71, da LC 265/2005, a partir de 30 de 

novembro de 2009. 

Nº 2.362, de 15/12/2009 – Concede 120 dias de Licença Gestante à Viviane Tineu 

Dias da Silva, nos termos do Artigo 71, da LC 265/2005, a partir de 24 de novembro 

de 2009.

Nº 2.363, de 15/12/2009 – Concede três dia de licença do artigo 74 da LC 265/2005, 

à Daniela Aparecida Falcioni Jorgino. 

Nº 2.364, de 15/12/2009 – Concede 90 dias de Licença Premio à Márcia Maria Alonso 

Vitor, referente ao período de 07.12.2004 à 07.12.2009, 

Nº 2.365, de 15/12/2009 – Interrompe Licença sem vencimentos fundada no artigo 

77, da LC 265/2005, de Cristiane Castro Maciel da Silva, a partir de 30 de novembro 

de 2009.

Nº 2.366, de 18/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Aparecido 

Ismar Desidério, a partir de 7 de dezembro de 2009.



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 20102 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

Nº 2.367, de 18/12/2009 – Nomeia Vânia Regina Piragine Madella, para o cargo de 

Chefe de Seção de Recursos Humanos, lotado na Secretaria de Administração e 

Gestão de Recursos Humanos, a partir de 2 de dezembro de 2009. 

Nº 2.368, de 18/12/2009 – Nomeia Ana Keila de França Siqueira Mendes, para o cargo 

de Chefe do Setor de Avaliação, Estágio Probatório e Benefícios, lotado na Secreta-

ria de Administração e Gestão de Recursos Humanos, a partir de 2 de dezembro de 

2009.

Nº 2.369, de 18/12/2009 – Nomeia Frabricio Rasi de Almeida Prado, para o cargo de 

Médico Veterinário I, a partir de 1º de dezembro de 2009.

Nº 2.370, de 18/12/2009 – Nomeia Patrícia Regina da Cruz, para o cargo de Técnico(a) 

de Enfermagem I, a partir de 7 de dezembro de 2009.

Nº 2.371, de 18/12/2009 – Nomeia Eliete de Lima Pereira, para o cargo de Merendeira 

I, a partir de 7 de dezembro de 2009.

Nº 2.372, de 18/12/2009 – Nomeia Maria Helena Belinassi Martins da Silva, para o 

cargo de Merendeira I, a partir de 7 de dezembro de 2009.

Nº 2.373, de 18/12/2009 – Nomeia Renir Ferreira do Nascimento Carfe, para o cargo 

de Merendeira I, a partir de 7 de dezembro de 2009.

Nº 2.374, de 18/12/2009 – Nomeia Deli Rosa dos Santos Rodrigues, para o cargo de 

Merendeira I, a partir de 8 de dezembro de 2009.

Nº 2.375, de 18/12/2009 – Exonera Ivo Musegante, do cargo de Agente de Serviços 

Gerais I, a partir de 17 de dezembro de 2009.

Nº 2.376, de 18/12/2009 – Exonera Marcio Martins da Silva Santos, do cargo de 

Secretário, lotado na Secretaria de Esportes, Lazer e Recreação, a partir de 21 de 

dezembro de 2009.

Nº 2.377, de 21/12/2009 – Nomeia João Batista Brandão  do Amaral, para o cargo 

de Secretário, lotado na Secretaria de Esportes, Lazer e Recreação, a partir de 22 de 

dezembro de 2009.

Nº 2.378, de 21/12/2009 – Designa Orlando Pereira Barreto Neto, Silvia Regina Melges 

Gobi, Flávia Godói de Oliveira, Simone de Oliveira Burgos, Gerldo Mozart Henrique 

Júnior, Edson Eduardo Frabetti e Francisco Carlos Oliveira Castro, para comporem 

Equipe Técnica para fiscalizar, acompanhar os trabalhos realizados noPlano Local de 

Habitação de Interesse Social.

Nº 2.379, de 21/12/2009 – Demite em razão de sua aposentadoria, Cleide Facha do 

cargo de Agente de Serviços Gerais, a partir de 15 de dezembro de 2009.

Nº 2.380, de 21/12/2009 – Exonera Joel Saggioro Molan, do cargo de Médico Plan-

tonista I, a partir de 9 de dezembro de 2009.

Nº 2.381, de 21/12/2009 – Designa Jordana Maria Saggioro, Agente Administrativo 

I, para substituir a titular do cargo de Chefe da Seção de Recursos Humanos, de 

16/12/2009 a 04/01/2010.

Nº 2.382, de 21/12/2009 – Designa Rodrigo Motta Tangza, Almoxarife I, para subs-

tituir a titular do cargo de Chefe de Setor, Lotado na Secretaria de Economia e 

Finanças, de 28/12/2009 a 26/01/2010.

Nº 2.383, de 22/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à José 

Roberto Aparecido Brante, a partir de 17 de dezembro de 2010.

Nº 2.384, de 22/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à José 

Aparecido Moisés, a partir de 17 de dezembro de 2009.

Nº 2.385, de 22/12/2009 – Autorisza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Ana Lucia 

Fiorelli Benite, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.386, de 22/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Rosangela 

de Toledo Custódio, a partir de 17 de dezembro de 2009.

Nº 2.387, de 22/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Maria 

Cecília de Almeida Cola Francisco, a partir de 18 de dezembro de 2009.

Nº 2.388, de 22/12/2009 – Concede dois dia de licença do artigo 74 da LC 265/2005, 

à Tatiane da Silva Coutinho. 

Nº 2.389, de 22/12/2009 – Designa Orlando Pereira Barreto Neto, Carlos Alberto 

Suriano, Norberto Leonelli Neto, Simone de Oliveira Burgos, Egydio Regis Matiello 

e Rafael Ferrari, para comporem uma Comissão Especial para atuar na Licitação nº 

005/2009 do Edital nº 007/2009.. 

Nº 2.390, de 22/12/2009 – Concede um dia de Licença do Artigo 74 da LC 265/2005, 

à Ana Cristina Casale Navegante.

Nº 2.391, de 23/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Erica 

Luciane Voltani, a partir de 21 de dezembro de 2009.

Nº 2.392, de 23/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Ângela 

Otaviano, a partir de 21 de dezembro de 2009.

Nº 2.393, de 23/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Antonio 

José Madalena Filho, a partir de 21 de dezembro de 2009.

Nº 2.394, de 23/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Maria 

Vaderez Benedito Sampaio, a partir de 21 de dezembro de 2005.

Nº 2.395, de 23/12/2009 – Concede um dia de Licença do Artogo 74 da LC 265/2005, 

à Diego Mosso Marangon.

Nº 2.396, de 23/12/2009 – Concede 90 dias de Licença Prêmio à Alessandra Simone 

Bacam, referente ao período de 03.11.2004 a 03.11.2009.

Nº 2.397, de 23/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à Mario 

Alexandre Lopes, a partir de 28 de dezembro de 2009.

Nº 2.398, de 23/12/2009 – Concede 120 dias de Licença Gestante, nos termos do 

Artigo 71 da LC 265/2005 à Helena Brandina Cristiano Barnabé de Morais, a partir 

de 28 de dezembro de 2009.

Nº 2.399, de 28/12/2009 – Concede 90 dias de Licença Premio à Carla Maria Alves 

Pereira Fuzinelli, referente ao pedido de 13.12.2004 a 13.12.2009.

Nº 2.400, de 28/12/2009 – Exonera Odete Adelaide Graceto, do cargo de Agente de 

Serviços Gerais, a partir de 21 de dezembro de 2009.

Nº 2.401, de 28/12/2009 – Exonera José Julio da Silva, do cargo de Agente de Ser-

viços Gerais I, a partir de 21 de dezembro de 2009.

Nº 2.402, de 28/12/2009 – Designa Cleide Aparecida Caetano Bolsonaro, Assessor 

Administrativo I, para substituir a titular do cargo de Diretor, lotado na secretaria 

de Educação, de 04 a 23/01/2010.



Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010 3Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Nº 2.403, de 28/12/2009 – Exonera Fabrício Rasi de Almeida Prado, do cargo de 

Médico Veterinário I, a partir de 14 de dezembro de 2009.

Nº 2.404, de 30/12/2009 – Designa Lucilene Murdiga, Chefe de Seção, para substituir 

a titular do cargo de Gerente, lotado na Secretaria de Serviços Municipais, de 11 a 

30/01/2010.

Nº 2.405, de 30/12/2009 – Concede um dia de Licença do Artigo 74 da LC 265/2005, 

à Joelma Antonia Braga Ferreira.

Nº 2.406, de 30/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Rosimeire 

Agostinho Maia Cocato, a partir de 28 de dezembro de 2009.

Nº 2.407, de 30/12/2009 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença Prêmio à Brendaly 

Aparecida Bastos Aguiar, a partir de 28 de dezembro de 2009.

N º 2.408, de 30/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à José 

Cardoso, a partir de 30 de dezembro de 2009.

Nº 2.409, de 30/12/2009 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença Prêmio à João 

Gomes de Oliveira Neto, a partir de 28 de dezembro de 2009.

Nº 2.410, de 30/12/2009 – Autoriza Leila beatriz Mendes Serpa, exercendo o cargo 

de Merendeira, a prestar serviços junto ao E.E. Túlio Espíndola de Castro, devidamente 

autorizada pela L 3849/2004, a partir de 26 de setembro de 2009.

Nº 2.411, de 30/12/2009 – Autoriza Lourdes Maria Campagnini Lazzari exercendo o 

cargo de Merendeira, a prestar serviços junto ao E.E. Túlio Espíndola de Castro, 

devidamente autorizada pela L 3849/2004, a partir de 3 de novembro de 2009.

Nº 2.412, de 30/12/2009 – Autoriza Darvina Vieira de Lima Souza, exercendo o cargo 

de Merendeira, a prestar serviços junto ao E.E. Caetano Lourenço de Camargo, 

devidamente autorizada pela L 3849/2004, a partir de 26 de julho de 2009.

Nº 2.413, de 30/12/2009 – Autoriza Andréia Santos Diogo Silva, exercendo o cargo 

de Merendeira, a prestar serviços junto ao E.E. Frei Galvão, devidamente autorizada 

pela L 3849/2004, a partir de 3 de novembro de 2009.

Nº 2.414, de 30/12/2009 – Autoriza Silvia Helena Rodrigues Furlanette, exercendo o 

cargo de Merendeira, a prestar serviços junto ao E.E. Prof. Antonio Terezio Mendes 

Peixoto, devidamente autorizada pela L 3849/2004, a partir de 3 de novembro de 

2009.

Nº 2.415, de 30/12/2009 – Cessa os efeitos da Portaria nº 1.504/2009, a partir de 25 

de setembro de 2009, que autoriza Raquel Mendes Casadio, a prestar serviços junto 

ao E.E. Túlio Espíndola de Castro.

Nº 2.416, de 30/12/2009 – Cessa os efeitos da Portaria nº 1.472/2005, a partir de 14 

de setembro de 2009, que autoriza Sergio Aparecido Gomes, a prestar serviços junto 

ao Posto de Atendimento ao Trabalhador.

Nº 2.417, de 30/12/2009 – Cessa os efeitos da Portaria nº 1.013/2005, a partir de 23 

de novembro de 2009, que autoriza Cristina Filomena Caramano do Amaral, a pres-

tar serviços junto a Associação dos Diabéticos.

Jahu, 12 de janeiro de 2010.

SILVIO LUIZ FERNANDEZ,

Secretário Especial de Relações Institucionais.

Seção II
Secretaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
DE PROVAS E TÍTULOS N.º 003/2009

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES 
E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA E 

APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela Comissão 

Organizadora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, nome-

ada através da Portaria n.º 002/2009, de 04 de dezembro de 2009, torna público, 

para conhecimentos dos interessados, que todas as inscrições para o Processo 

Seletivo Simplificado DE PROVAS E TÍTULOS nº 003/2009, com o devido recolhimento 

da taxa de inscrição, realizadas no período de 30 de dezembro de 2009 a 06 de 

janeiro de 2010, foram HOMOLOGADAS.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas, ficam 

convocados à prestação da prova escrita, que será realizada no dia 17 DE JANEIRO 

DE 2010, DOMINGO, com início impreterivelmente às 09:00 horas, nas dependên-

cias da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL “DR. RAUL BAUAB JAHU”, à Rua Tenente Navarro, 

nº 642, Centro, Jahu, SP.

Todos os documentos relativos aos títulos, bem como os documentos comproba-

tórios da carga horária mínima, deverão ser entregues exclusivamente no dia da 

realização da prova escrita, mediante contra-recibo, não sendo permitida a juntada 

ou a substituição de quaisquer documentos extemporâneos, conforme disposto 

no item 8 – dos títulos, do Edital Completo.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, 

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das 

mesmas, munidos da ficha de inscrição, documento de identidade (RG), caneta 

esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos à 

prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: Auxiliar de desenvolvimento infantil I

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11789 29.940.806-1 ADELAZIR APARECIDA RODRIGUES HUSS

002 11781 25.400.517-2 ADRIANA MARCIA MAGÃO DOS SANTOS

003 11199 26.745.711-X AGINAILDA ALVES FURQUIM

004 11650 30.301.509-3 ALAIDE GUALBERTO DO NASCIMENTO

005 11470 40.200.514-4 ALESSANDRA CRISTINA PIRES

006 11074 34.385.705-4 ALESSANDRA GARCIA DE OLIVEIRA BEZERRA SOUZA

007 11582 47.952.636-9 ALESSANDRA VANESSA TERZI

008 10574 28.782.648-X ALETHEA DI CHIACCHIO SOUZA

009 11394 43.285.422-8 ALINE CRISTINA BARBOSA DE SOUZA

010 11141 33.893.026-7 ALINE JENIFER DOS SANTOS

011 11287 8.973.686-2 ALINE VIDAL DE OLIVEIRA

012 10715 44.873.283-X ANA CAROLINA COLOGNESE

013 11095 8.816.979-4 ANA CAROLINA GARCIA

014 11267 27.766.000-2 ANA CÉLIA MAGALHÃES PAES DE BARROS

015 11221 41.916.029-2 ANA CRISTINA DA SILVA CAMARGO

016 11750 40.396.846 ANA KAROLINA MARUSCO KAMINIECKI

017 11588 40.460.813-9 ANA LAURA TAGIARIOLLI

018 11768 42.087.447-1 ANA LETICIA MAGANHATO



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 20104 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

019 11338 46.294.363-X ANA LUIZA PEREIRA NEVES

020 10774 18.217.620 ANA MARIA BOLETTI PERIM

021 11593 12.312.801 ANA MARIA DRAGO MUSSI

022 10819 41.895.033-7 ANA PAULA RAVANELLI DOMINGUES

023 11701 24.487.705-1 ANDREA APARECIDA SORENTINO

024 10936 28.581.324-9 ANDREIA CRISTINA GONZALEZ DE OLIVEIRA

025 10726 42.449.130-8 ANDRESA BADANAI

026 11714 43.826.937-8 ANDRESA CRISTINA DE ARO ARAÚJO

027 11569 44.397.917-0 ANDRESA GUALBERTO DO N. PASSOS SOUSA

028 10856 25.886.847-8 ANDRESA RAVAGNOLLI VIEIRA

029 11576 30.658.537-6 ANDRESSA DE ANDRADE RABELLO

030 11609 16.828.125 ANGELINA BILLIASI REBOUÇAS DA PALMA

031 11524 48.265.949-X ARIEL FUZINELLI

032 11340 48.237.956-X BARBARA CEZARIO DIAS

033 11642 40.558.146-4 BEATRIZ BARBOSA CARDOSO

034 11660 46.260.275-8 BEATRIZ CRISTINA GONÇALVES MEIRA

035 11758 40.805.542 BIANCA THAIS BRESSANIN

036 11422 43.471.589-X BRUNA GONÇALES VIEIRA

037 11521 44.866.452-2 BRUNA NAVEGANTE

038 11179 41.000.041-3 CACÍLIA REGINA RAMOS

039 11477 42.398.278-3 CAMILA FERNANDA BALDOINO

040 10475 46.357.059-5 CAMILA FERNANDA MARSOLA PULINI

041 11409 34.387.813-6 CAMILA MESCHINI

042 11631 32.389.315-6 CARLA REGINA QUINTELLA ANDRÉ

043 10931 32.541.327-7 CAROLINA APARECIDA RODRIGUES

044 10762 11.209.846 CECILIA MARCOS CASEIRO

045 11780 40.331.286-3 CINTIA CAROLINA POVEROMO

046 10611 22.515.144-3 CLAUDIA APARECIDA ABBAS

047 11495 29.818.923-9 CLEIDE MOREIRA DA SILVA

048 11653 27.442.055-7 CRISTIANA ROSANA SEGA

049 10679 29.073.033-8 CRISTIANE GOMES TAVECHIO

050 11067 44.640.693-4 CRISTIANE PEREIRA MANGUEIRA

051 10749 9.830.622 CRISTINA APARECIDA BUENO DE GODOY

052 11617 47.334.099-9 DAIANE MENDES DA SILVA OLIVEIRA

053 11778 27.823.429-X DANIELA DE OLIVEIRA GAIATO CAZELLOTTO

054 10547 41.579.690-8 DANIELE BIASIN FERNANDES

055 11251 47.939.698-X DANIELLE NAIARA CORREIA DA SILVA

056 11449 44.086.358-2 DANIELLE NEVES MAGALHÃES

057 10741 47.371.469-3 DÉBORA GARCIA

058 11577 30.074.849-8 DÉBORA RICCI

059 11235 41.618.991-X DORIVAL RIBEIRO JUNIOR

060 11734 47.596.955-8 EBERLI ELISA SURIANO

061 11443 35.276.253-6 EDILAINE DA SILVA GUIMARAES MIRANDA

062 11358 33.593.567-9 EDILAINE DE FATIMA DITIGLIO

063 10619 2.518.207 EDILSON CIPRIANO DE MORAIS

064 11745 30.442.932-6 EDNALVA RODRIGUES

065 11695 30.257.246-6 ELIANE PACHECO MANSERA

066 11560 45.996.437-9 ELIENAI ESPÓSITO FURTADO DA COSTA

067 11459 16.159.515-7 ELISABETE BORDIGNON PARENTE

068 11691 34.855.678-0 ELISANGELA APARECIDA IMENEZ

069 11726 42.086.837-9 ELLEN TAMARA BORGES

070 10739 35.075.089-0 ELOISA DA SILVA LIMA

071 10758 21.529.473 ELZA APARECIDA MARMOL PERES

072 11568 29.940.706-8 ERICA GARISTO TORRES

073 11313 29.743.448-2 FABIANA KARINA DE MORAES MARIN

074 10571 7.708.562 FATIMA BERNADETE MANGILI

075 11562 25.348.037-1 FERNANDA APARECIDA DO NASCIMENTO

076 11391 33.593.268-X FERNANDA FRAGA ALMEIDA PRADO

077 11289 47.428.997-7 FERNANDA GABRIELA PEREZ

078 11240 42.087.166-4 FERNANDA RODRIGUES

079 10830 25.999.578-2 FRANCINEIA HERVAZ

080 10598 755316 FRANCISCO REIS BEZERRA

081 11307 29.417.553-2 FREDERICO GALDINO

082 11514 47.639.584-7 GABRIEL MISCHIERI BERTONHA

083 10896 47.922.277-0 GABRIELE PRISCILA DIAS

084 11464 13.500.511 GEORGINA LUIZA PRACUCHO DE CAMARGO

085 11661 23.539.781.7 GIDALVA TRINDADE DA CONCEIÇÃO

086 10488 40.558.074-5 GLÁUCIA OLIVIA SERGA

087 11776 40.200.694-X GLAUCIENE DUARTE LOTERIO SANTO

088 11690 32.278.694-0 GRAZIELA ROMERO

089 11699 41.619.878-8 GRAZIELE REBOUÇAS PALMA

090 11801 30.301.807-0 GUSTAVO AGUIAR

091 10911 8.546.118 IRACI CHAGAS BENEDITO

092 11671 25.160.154-7 IRANI RIBEIRO DA SIILVA MAZETTO

093 11337 24.849.549-5 ISABEL CRISTINA GEA

094 11173 47.105.133-0 ISADORA LUZIA LOUZADA

095 11663 1017534551 ISSARA RACTZ BATISTA

096 11720 27.562.977-6 IVANA VALQUIRIA ARAGÃO

097 11667 21.889.189 IVANI MARIA DA COSTA

098 10810 26.376.054-6 JALILE DE CASSIA CORREA SOARES

099 11658 48.254.533-1 JAQUELINE ANASTASI

100 11696 42.576.165-4 JERUSA GONCALVES DA SILVA

101 10504 47.362.009-1 JESSICA CRISTINA CALVIQUE

102 11175 48.301.328-6 JESSICA SANTANA BENEDIKT

103 10767 18.681.094 JOANA APARECIDA ALVES

104 10589 42.449.162-X JOELMA FIOS VIANNA

105 11769 46.237.624-2 JORGE MICHEL PORFIRIO DONANZAM

106 11081 42.260.944-4 JULIANA CRISTINA DO PRADO

107 11586 30.442.576-X JULIANA DE FATIMA RODRIGUES ANTUNES

108 11366 44.983.448-7 JULIANA FERNANDA DITIGLIO

109 11247 44.866.440-9 JULIANA KARINA CANDIDO

110 10682 44.873.324-9 KARINA APARECIDA DOS SANTOS

111 11795 47.640.724-2 KARINA NOGUEIRA DOS SANTOS

112 11362 4.060.442 KARINE MARQUES MEDEIROS MAZZIERO

113 11772 41.000.192-2 KEILA JULIANA CLARO

114 10753 43.305.167-X KEILA RENATA MOLPANINI

115 11572 40.558.148-8 KEITE EVELIN DE MELLO BIAZOTTO

116 11583 40.396.640-1 KETLEN TALITA MALVEZ AMARAL

117 11570 40.203.650-5 LACE ANNE RICHIERI

118 11165 41.943.270-X LADY MARILYN DOS ANJOS G. ALVES SANTOS

119 11756 46.329.190-6 LAIS DES SOUZA DESTRO

120 11234 44866468 LEONARDO HENRIQUE GENNARI SPARAPAN

121 10832 30.257.662-9 LEONARDO ROSSELLI DE RESENDE

122 11481 43.089.986-5 LEONELA VAZ DE LIMA

123 11034 40.318.853-2 LILIAN KELLY DE SOUZA

124 10878 40.397.069-6 LORIANE APARECIDA SANTO

125 11018 25.490.659-X LUCIANE BONONI

126 11345 29.568.948-1 LUCILÉIA VIVIANE MENDOLA

127 10943 44.086.412-4 LUIZ GUSTAVO MESSA

128 11656 48.289.054-X LUIZA HELENA RONCHI

129 11618 18.033.808 LUZIA ISABEL DE SOUZA

130 10746 24.759.525-1 LUZIA SILVA MELO MONTANHA

131 11395 47.108.610-1 MANOEL ARANDA NETO

132 11296 12.312.405 MARCIA APARECIDA CÓSSIA RIBEIRO

133 11452 20.060.022-9 MARCIA SPANHOLO SIQUEIRA

134 11491 35.364.402-X MARIA AMÉLIA CICOLIN

135 11523 7.329.724 MARIA ANGELA PAVAN FERRUCCI

136 10569 47.142.551-5 MARIA BEATRIZ DESAJACOMO

137 11676 15.816.266 MARIA CELIA DO CARMO MAZIERO

138 11587 7.658.055 MARIA CELIA PIRES DE CAMPOS

139 11511 9.428.757 MARIA DE LOURDES CLARET PAVAN

140 11190 20.482.555 MARIA SILVIA NOVAES

141 11028 45.670.190-4 MARIANA DE ALMEIDA

142 11208 44.866.414-8 MARIANA RONCHESEL RIBEIRO

143 11784 48.238.439-6 MARIELEN FERNANDA PARAIZO

144 11573 40.595.910-2 MARIELLI FLORIANO FAXINA

145 11453 44.086.377-6 MARILIA PALIALOGO

146 11230 42.449.664-1 MARINA RIOS DE SOUZA

147 11323 7.918.893-X MARLI MARTINEZ DE ANDRADE REQUE

148 11127 40.975.879-6 MICHELE ROMANO DA SILVA

149 11732 45.553.855-4 MICHELLE ADRIANA FERREIRA

150 11625 40.397.073-8 MICHELLE CRISTINA OZILIERO

151 11764 33.593.466-3 MICHELLE ELVIRA MARQUES

152 11675 47.111.113-2 MILCA SÂMELA DOS SANTOS

153 11552 46.185.070-9 MILENA FERNANDA TAGIARIOLLI

154 11444 40.023.886-X NAIANA CRISTINA LOPES COELHO

155 11341 46.461.481/8 NATALIA CAMILA ROCHA

156 11188 43.460.223-1 NATALIA ZANUTTO RIBEIRO FLORIDO

157 11257 46.275.118-1 NAYARA CAROLINE DE MATOS CAMPOS

158 10813 47.092.184-5 NEIVA APARECIDA PURY LUCIANO

159 11317 21.171.817 ODAIR APARECIDO OLIVATTO

160 11207 24.668.607-8 PAULA ALESSANDRA SAVIO DESAJACOMO

161 11730 47.440.468-7 PAULA ROBERTA ROSSI

162 11294 42.903.114-2 PRISCILA ESPOSITO FURTADO BRITO

163 11579 33.892.870-4 RAFAELA DEFANI GONÇALVES

164 11300 29.697.266-6 RENATA PATRICIA MAIA DE MORAES



Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010 5Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

165 11252 29.743.436-6 ROGÉRIO BARBOSA GUARDA FELIPE

166 11693 18.662.449 ROSENEIDE DOS SANTOS BRANCO

167 11712 49.382.129-6 SABRINA PIRES TERVEDO PADOVAN

168 11611 26.376.218-X SANDRA VALERIA COGO

169 11707 16.827.782 SELMA REGINA COSTA DE OLIVEIERA

170 11635 23.642.744-1 SELMA ROSANA INACIO

171 10933 25.209.143-7 SILVIA ELAINE DE PIERI GARCIA

172 11678 25.400.523 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA ARRUDA

173 11748 13.342.438 SIMONE GOULART

174 10772 41.995.559-8 SIMONE SANTOS

175 11751 21.170.622 SUELI BENEDITA WENCESLAU MARQUETI

176 11531 13.907.453-3 SUELI DE CARVALHO MESCHIERI

177 11799 19.950.981 TÂNIA APARECIDA CONTATO

178 11271 40.014.228-4 TATIANE MONIQUE DE SOUZA

179 10826 41.895.088-X VANESSA CRISTINA RAVANELLI DOMINGUES

180 11174 17.993.199-2 VANESSA DE JESUS CANUTO

181 11735 34.974.289-3 VANESSA NATALIA PARRO CARDOSO

182 11439 29.341.229-7 VERIDIANA GONZALEZ MIRANDA

183 10536 40.187.962-8 VIVIAN ALVES DA ROCHA

184 11766 44.543.536-7 VIVIAN NASCIMENTO DOS SANTOS

185 11686 37.853.391-5 WANDITA GLÓRIA DA SILVA DEZEJACOMO

186 11066 47.973.983-3 YURE APARECIDA RABALDELI ROCHITI

187 11744 18.815.681 ZILDA FABRICIO DOS SANTOS
 

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica i

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11359 23.643.242-4 ADREIA CRISTINA CONTI

002 11723 23.786.873-8 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA

003 10712 42.087.444-6 ADRIANA BOTELHO

004 10602 23.087.540-3 ADRIANA COSENTINO

005 11507 21.888.461-8 ADRIANA DE ABREU FRANCISCO

006 11344 42.459.456-5 ADRIANA FRANCISCO DIAS

007 11616 18.815.451 ADRIANA PADRONI

008 10734 25.400.482-9 ADRIANA PEREIRA BESSA

009 10725 40.331.720-4 ADRIANA RENATA FICHO GARCIA

010 11241 195772-6 ALDIJANEIDE LOPES DA SILVA VIEIRA

011 11356 40.939.142-6 ALICE CRISTINA NARDELLI

012 11402 42.293.821-X ALINE CRISTINA BOTARI

013 11211 34.195.578-4 ALINE CRISTINA GONÇALVES

014 11269 43.666.298-X ALINE MAROSTICA

015 11626 40.396.981-5 ALINE MAZZA CHRISPIM

016 10790 35.364.399-3 ALINE RENATA NALIO CACITE

017 10840 42.213.065-5 ALINE VELOSO

018 11103 28.878.642-7 ANA CAROLINA MORETTO FABRICIO

019 10597 15.247.594 ANA CLÁUDIA DE ALMEIDA PRADO

020 10590 40.200.595-8 ANA CLAUDIA MARINELLI

021 11011 26.738.927-9 ANA CRISTINA PITOL PEREZ AVANTE

022 11001 8.301.959-0 ANA CRISTINA RAMPAZZO

023 11790 15.575.764 ANA HERCILIA DA MATA BRESSANIN

024 11724 29.316.304-2 ANA KEILA MACIEL ADATI

025 11657 19.375.776 ANA LARISSA CAMPESI CASARIN

026 11059 18.217.620 ANA MARIA BOLETTI PERIM

027 11424 11.803.394 ANA MARIA LEONELLI PIRES DE CAMPOS

028 11090 27.997.883-2 ANA PAULA CASTELLO BUORO

029 11049 41.377.093-X ANA PAULA DEUNGARO

030 11565 22.199.708-8 ANA RITA SOARES DA CUNHA PITON

031 10852 38.965.239-8 ANA SONIA OLIVEIRA

032 11068 22.761.395-8 ANDRÉIA CRISTINA FELIX DA SILVA

033 11597 29.440.683-9 ANDRÉIA PRISCILA FANTIN AMBROZIO

034 10691 27.998.101-6 ANDRESA ROBERTA DE SOUZA

035 11610 41.837.870-8 ANDRESA TAMIRES FANTIN

036 11445 33.593.218-6 ANDRESSA NEVES MAGALHÃES

037 11106 8.991.288 ANGELA CAROLINA PREVELATO SOARES RONCADA

038 11639 7.636.272-3 ANGELA MARIA CHACON RUIZ MARTINEZ

039 11182 41.226.473-0 ANGELA MARIA MAGDALENO PASSADORI

040 10895 16.158.840 APARECIDA PAULA MARI

041 10556 30.833.874-1 CAMELIA OMETTO

042 10756 34.855.642-1 CAMILA DE ABREU DELFINO

043 11350 40.778.477-9 CARLA CANDIDO MORALES

044 11713 41.411.819-4 CARLA REGINA DE CAMPOS

045 11404 34.855.146-0 CARLA REGINA MAZZO

046 10510 18.476.581-00 CARMEN LUCIA DE PIERI SAVIAN

047 11760 43.460.418-5 CAROLINA BELUCA ESCOBEDO

048 11486 28.612.916-4 CAROLINA NICOLA DE FREITAS

049 11705 41.721.362-1 CAROLINE CRISTINA CAMARGO DA COSTA

050 11389 27.867.831-2 CASSIA ROSANA DE ANTONIO MAZETTO

051 10740 8.098.452 CECÍLIA DE FÁTIMA BARBIERI MANZUTTI

052 10922 16.434.725-2 CELIA REGINA LOPES SOARES

053 11498 23.881.279-0 CÉLIA REGINA MOURA ROCHA

054 11052 43.098.694-0 CILENE DOS SANTOS

055 10719 34.385.314-0 CINARA CARINHATO DE ARAUJO

056 10561 44.153.298-6 CLAUDIA DIAS DE OLIVEIRA

057 11506 41.981.672-0 CLÁUDIA MARQUES SANTANA

058 10498 15.508.455-0 CLEONILZA AP. DE OLIVEIRA RODRIGUES

059 11128 13.907.641 CLEUSA APARECIDA JURADO

060 10994 28.581.249-X CRISLEI PEDRO GRASSI

061 10526 41.382.013-0 CRISTIANE FERNANDA ROCHA

062 10939 23.073.245-8 CRISTIANE TEIXEIRA

063 11176 40.643.991-6 CYNTHIA VASO VASQUES

064 10630 43.471.526-8 CYNTIA GRIZZO MESSENBERG

065 11144 43.826.783-7 DAIANA CRISTINA TERZI

066 10776 40.396.507-X DAIANE NATALIA SCHIAVON

067 10621 30.504.781-4 DANIELA APARECIDA ALBERTIN

068 11437 33.594.519-3 DANIELA BURGOS MANOEL

069 10815 40.200.573-9 DANIELA CAMILA DE OLIVEIRA

070 11333 23.786.901-9 DANIELA CRISTINA VIVA

071 11528 33.475.462-8 DANIELA DE LOURENÇO ORMELEZE

072 11330 42.087.349-1 DANIELA FERNANDA PAVANELLI

073 11549 28.676.618-8 DANIELA REGINA CRUZ RODRIGUES

074 11803 26.738.643-6 DANIELA TAVARES FABRICIO

075 10970 32.217.354-1 DANILA GIULIANA GARBINI DE MORAES

076 10781 25.614.698-6 DÉBORA REGINA MANRIQUE

077 11123 6.821.794 DIONISIA MARIA ALMEIDA DE LIMA

078 11327 25.593.403-8 DIVA PEREIRA DOS SANTOS

079 10915 29.440.604-9 DONALD DE SOUZA FERREIRA

080 10849 13.902.522-4 DORALICE DE SOUZA MEDEIROS

081 11747 26.822.284-8 EDENILCE CLELIA DE CAMPOS

082 11177 30.627.513-2 EDILAINE CRISTIINA ARTIOLI DE SOUZA

083 10532 1.693.813 EDJANE FERREIRA DO NASCIMENTO

084 10614 43.098.882-5 EDNA MARIA DE SOUZA

085 11412 42.576.239-7 EDYJANE PEREIRA FERNANDES

086 10489 34.385.779-0 ELAINE CRISTINA DE PAULA XAVIER

087 10634 26.738.719-2 ELAINE CRISTINA PERDONÁ SALATA

088 11462 32.788.549-X ELAINE DE CASSIA ALMEIDA COSTA

089 11156 26.738.364-2 ELAINE GABRIEL ORTOLANI

090 11242 15.804.505-1 ELIANA APARECIDA NASCIMENTO

091 11152 42.087.479-3 ELIANE CRISTINA CARRIEL

092 11710 45.276.632-1 ELIENE COELHO MOTA TABOGA

093 10710 33.594.559-4 ELIS REGINA BIGI

094 10656 22.199.587 ELISA FERNANDA PACHECO COSSIA

095 10981 43.285.559-2 ELISABETH BONAFÉ

096 10479 9.039.111 ELISABETH REGINA DE GODOY MISSACI

097 10755 24.759.777-6 ELISANGELA CRISTINA DOS SANTOS

098 11278 41.177.708-7 ELIZABETE MINATEL CAMARGO RAMPAZO

099 11347 27.508.161-8 ELIZABETE ZANI

100 11343 42.087.352-1 EMILE JOSIANE PAVANELLI

101 10528 42.496.744-3 EMILIN THAIS FERRAZ DE CARVALHO PEREIRA

102 11441 41.297.978-0 ERICA FERNANDA MOLAN FERREIRA DE JESUS

103 11405 24.293.620-0 ERICA LUIZ PAES

104 11365 41.837.909-9 ERICA MARIANA DE SOUSA BORTOTTO

105 11000 21.170.002 ERIKA CRISTINA FIAMENGUI DE PAULI

106 11109 28.878.643-9 ERIKA FERNANDA MORETTO

107 10795 32.541.161-X EUNICE MARIA CORRÊA

108 10844 30.301.744-2 EVELIN BUSARANHO ZANIN

109 10883 25.312.056-1 EVELIN MARIA DIAS

110 10824 43.826.883-0 EVELYN APARECIDA POLITTO

111 11164 23.985.451-2 FABIANA CAPUTTI DE LOURENÇO

112 11225 45.124.057-1 FABIANA MOREIRA FRACASSI

113 11318 35.364.379-8 FABIO LEONARDO ROMANO FRAGNAN

114 10596 85421654 FERNANDA ALCIELI MARQUEZETE ANDRÉ.

115 10477 26.375.913-1 FERNANDA CRISTINA AUGUSTO DA SILVA

116 10880 30.833.991-5 FERNANDA JAQUELINE PEPE

117 10809 41.518.567-1 FLÁVIA ALVES PEREIRA

118 11115 40.331.494-X FLAVIA CRISTINA ALVES

119 11743 27.545.937-8 FLAVIA HELENA DE ALMEIDA PRADO G.TRENTIN



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 20106 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

120 11255 40.396.769-7 FLÁVIA JULIANA AVELINO

121 10605 26.177.360-4 FLÁVIA PADRONI VOLPATO

122 11075 42.293.941-9 FRANCISMEIRE DA SILVA

123 10874 27.650.154-8 GABRIELA CRISTINA BASSO

124 10961 34.855.041-8 GABRIELA MARUSCHI

125 11436 42.087.913-4 GEISEBEL DE FÁTIMA BORGES

126 11088 27.867.524-4 GIOVANA FERRARI MARTINEZ

127 11496 30.504.908-2 GISELE APARECIDA BADAIN REGHINE

128 10764 25.116.508-5 GISELE GALVANIN ALVES

129 11665 35.076.462-1 GISELE MARIA SOLA GIMENES PEREIRA

130 10493 30.833.763-3 GISELLE ANZINI DA COSTA

131 10701 28.638.448-6 GISLAINE DE OLIVEIRA MEIRELLES

132 11615 14.810.983 GLÁUCIA MARIA CASSARO ALONSO

133 11146 24.489.646-X GRACIANE CRISTINA BERGAMASCO

134 11131 41.005.636-4 GRACIELE JANAINA RODRIGUES

135 10946 34.037.533-4 GRAZIELA BRESSAN VIEIRA

136 10787 40.279.604-4 GRAZIELA CALDEIRA

137 11482 8.052.263 HELENA ROMANO BARBOSA

138 11636 23.786.908-1 HELENICE PAVAN

139 11348 40.939.154 HELOISA ANDREIA BOTURA

140 11736 44.397.925-X HELOISA DE CARVALHO SAMPAIO

141 11171 13.503.612 IDA APARECIDA ROSSI

142 11535 23.643.346-5 IEDA GISELE DIONISIO

143 10839 9.428.604-8 IVANETE MASSETO ANTONIO

144 11785 42.112.610-3 JAQUELINE DE CARVALHO SILVEIRA

145 11376 1.585.922 JENIVALDO ALVES DE OLIVEIRA

146 11574 30.795.959-4 JOANA DARC TEIXEIRA

147 11132 16.108.399-7 JOENIA COQUEIRO LIMA ARRUDA

148 11440 40.545.506-9 JOICE CRISTINA ALVES DE GODOI

149 11374 41.000.046-2 JOSEANE CRISTINA RODRIGUES

150 10694 17.329.227 JOSEFA MARIA DA SILVA MAIA

151 10948 45.553.745-8 JOSIANE DE CAMARGO

152 10522 28.535.920-4 JOSIANE LOPES DA SILVA CORREIA

153 11192 27.176.735-2 JOSILENE TOMAZ

154 11739 32.389.534-7 JULIANA CRISTINA MARSOLA

155 11024 41.226.145-5 JULIANA CRISTINA SERRA

156 11401 41.685.602 JULIANA CRISTINA SORENDINO

157 10671 26.822.184-4 JULIANA ROSSETTO PAGHETTI

158 11475 34.384.730-9 JULIANA RULTI PINHEIRO

159 11532 25.400.332-1 JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI

160 11089 29.316.310-8 KARINA MARIA GIMENES CANAL

161 10962 18.436.526-0 KATIA APARECIDA NUNES DINHANE

162 10950 42.398.522-X KATIA VILAS BOAS

163 10716 34.038.039-1 LARA MARIA CANTADOR RISSO

164 11363 42.449.163-1 LARISSA REZENDE LA ERAS

165 11425 32.278.341-0 LAURA HELENA FURLAN

166 10837 33.892.709-8 LEILA DE FATIMA CARRETO JACOB

167 10952 15.808.887 LEILA MARIA GONÇALVES PAIXÃO

168 10930 4106835 LENITA GODOY CARMINATO

169 11534 42.293.692-3 LEONARDO VINICIUS GASPARINI CARLINI

170 10979 30.662.467-9 LETÍCIA BARROS DE SOUZA CAMARGO

171 10873 32.887.384-6 LIDIANE GERSONI SANTO

172 10835 25.593.689-8 LILIAN DE CÁSSIA FIRMINO CAZETO

173 10909 29.754.497-4 LISLEY MARCHIORO COELHO

174 10591 34.531.608-3 LUCIANA CHRISTINA RUFINO HERRERA

175 11624 36.806.928-X LUCIANE CANDIA XAVIER AMARAL

176 11469 34.863.408-0 LUCIMARA CRISTINA DE SOUZA

177 11787 27.132.156-8 LUCIMARI REGINA PEREIRA

178 10972 13.358.075 LUCIVONE CANDIDA DOS SANTOS

179 10892 18.217.309-4 MARA REGINA CANDIDO

180 10617 33.475.179-2 MARCELA CRISTINA MASETTI

181 11020 20.061.921-4 MARCIA BREGADIOLI LIMONI

182 11399 16.158.824 MARCIA DE ABREU ZARPELÃO MARINO

183 11332 29.697.407-9 MARCIA MARIA VIEGA

184 11408 19.668.006 MARIA APARECIDA LYRA

185 10850 1.948.894 MARIA ÁUREA DE OLIVEIRA VENTURA

186 10955 5.245.829 MARIA ELENA BIGELI

187 11802 26.288.282-6 MARIA INES BAVARO CASSIANO

188 10863 7.414.428 MARIA INÊS GABINI

189 11184 15.246.107 MARIA ISABEL CARESIA

190 10639 5.813.948 MARIA JOSÉ SILVA DE CARVALHO ALMEIDA

191 10592 33.594.631-8 MARIA JOVITA DE OLIVEIRA GOMES

192 11628 21.889.101-5 MARIA LUCIA INACIO DE OLIVEIRA CLAUDURO

193 11151 10.689.520 MARIA LUIZA ALVES PEREIRA

194 11499 18.261.560 MARIA LUZIA FERREIRA

195 11607 21.531.551 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA

196 11291 9.044.935 MARIA SOLIMAR BASSO DA SILVA

197 10681 40.778.485-8 MARIANA BURGOS MANOEL

198 10478 40.200.413-9 MARIANA DYONISIO

199 11076 43.471.671-6 MARIANA HAILER DE ALMEIDA PRADO

200 11044 43.826.858-1 MARIANA SUELEN GIACHINI GUEDES

201 11431 42.087.457-4 MARIELE GOMES BORTOLUCCI

202 11619 43.304.510-3 MARIELLA FELIPPI BETTO

203 10983 41.000.397 MARIELLE RUIZ

204 11471 43.471.672-8 MARINA LOUREIRO DEL BIANCO

205 11138 41.006.160-8 MARISA APARECIDA GOMES DO AMARAL

206 10904 18.680.640 MARISA APARECIDA LIDUENO

207 10667 29.941.206-4 MARISTELA QUAGLIA TRINDADE

208 10820 11.209.948/8 MARLENE APARECIDA FERREIRA PORTO ROMANO

209 10637 46.375.017 MARLI BERLATO SOARES

210 11121 28.535.988-5 MARTA CRISLEINE ALMEIDA DE LIMA PARRA

211 10669 4.822.323-2 MAURA FERRAZ SEDMAK

212 11584 40.895.942-3 MELINA LESLEY APARECIDO GOMES DE ABREU

213 10629 35.209.115-0 MICHELLE DE BARROS REIS COLLETTI

214 10624 40.200.558-2 MICHELLE KATAOKA MANCINI

215 11771 28.052.488-2 MICHELLE VICENTE DE CARVALHO

216 10888 47.787.788-6 MILEIDI MENDES VIDAL

217 10654 30.954.456.7 MILENA PERES DA FONSECA

218 10548 42.087.138-X MIRIAM CAROLINE ROSSINI CREPALDI

219 10627 13.907.840 MONICA DE OLIVEIRA ANTELANTE

220 11599 46.151.845-4 MÔNICA MENDES GONÇALVES

221 10527 43.324.688-1 NÁDIA REZENDE GIGLIOTTI

222 10537 43.826.730-8 NATALIA CRISTINA ASSENCIO SILVA

223 10864 41.226.482-1 NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA

224 11538 43.460.289-9 NATALIA MARCHI SPOLDARIO

225 11087 24.488.772-X NATALIA RAMOS DA SILVA

226 11502 18.216.586 NEIDE SILVA PUTTI

227 11786 17.527.754-0 NEUSA MICHELAN MARQUES

228 10612 42.497.007-7 NILCÉIA DOS SANTOS BURGHÊS

229 11227 34.304.628-3 PAMELLA ANGELICA LISBOA RODRIGUES

230 10703 29.019.926-8 PATRÍCIA FERNANDA CHABARIBERI DA SILVA

231 11630 42.035.362-8 PATRÍCIA MARIA FERREIRA

232 11489 43.307.769-4 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA

233 10887 27.650.239-5 PAULA CRISTINA SOARES LUCATO

234 11056 40.558.114-2 PRISCILA BUENO PACHECO

235 11472 41.298.540-8 PRISCILA CARDOSO VARGA

236 11148 23.881.792-1 PRISCILA DA MOTA

237 10581 33.193.821-2 PRISCILA LOPES

238 10543 34.387.878-1 PRISCILA MACHADO CHAVES

239 10513 25.116.494-9 PRISCILA REGINA MADALENO MARTINS

240 11410 26.164.367-8 RACHEL NAVARRO BLASQUES

241 10576 44.086.343-0 RAQUEL CRISTINA FINI

242 11540 26.738.391-5 RAQUEL DE PAULA SALVADOR

243 10945 41.000.367-0 RAQUEL LUCIANE CALOBRIZI

244 10680 43.429.627-2 REJANE RODRIGUES

245 11099 11.506.561-1 REJANE ROZI COELHO

246 10586 29.475.676-0 RENATA AMBROSIO BEGOSSO

247 11244 43.471.487-2 RENATA AVELINO DE OLIVEIRA

248 11684 26.740.319-7 RENATA LÚ BERATO

249 11220 34.385.150-7 RENATA TORIBIO VIDAL

250 11065 34.855.018-2 ROBERTA FERNANDA VIANA

251 11080 43.460.576-1 ROBERTA FUZINATO DIZ

252 11047 42.240.725-2 ROBERTA GIMENEZ

253 11004 27.612.352-9 ROBERTA KARINA SIQUEIRA MENEGHELLO

254 10747 26.288.820-8 ROSÂNGELA ALICE DE OLIVEIRA

255 10754 26.428.067-2 ROSANGELA APARECIDA GODEGHESI

256 11372 41.995.892-7 ROSELI APARECIDA DA SILVA

257 11282 15.507.782-X ROSELI SCANTIMBURGO BASON SOFFNER

258 10953 34.855.175-7 RUBENS DE JESUS

259 11355 7.689.810 SABRA MARIA BOLOGNA

260 11209 M-9.217.567 SAMANTHA DE CARVALHO FERREIRA FERRAZOLI

261 11551 18.217.577 SANDRA RAQUEL MÓR DE ALMEIDA ALVES

262 10999 23.729.281-6 SANDRA REGINA PAULUCIO

263 10713 19.809.981 SELMA LUCIA LYRA

264 10579 23.643.379-9 SILVANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

265 10652 23.358.106-6 SILVIA APARECIDA MIGUES PAMPANA



Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010 7Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

266 11725 20.672.376-3 SILVIA HELENA DOMINGUES
267 10717 40.538.783-0 SIMONE DA SILVA PENNA ARAUJO
268 11383 27.823.629-7 SIMONE DE CÁSSIA SEGANTIN DE PONTES
269 10934 43.285.108-2 SIMONE FRANZI
270 11259 29.190.385-X SIMONE ORLANDI
271 11530 18.750.810-0 SIMONE PEREIRA DA SILVA PRATTI
272 10742 15.805.476 SIOMARA ARRIELLO GROSSI
273 10916 34.037.447-0 SIONE SUELI MEDEIROS DE SOUZA FERREIRA
274 11500 41.226.483-3 SOLANGE DA SILVA PEREIRA
275 11249 16.438.110 SONIA MARLI DE MATOS
276 10833 34.387.944-X SUELEN FERNANDA MILANEZ
277 10552 15.574.546 TALITA DE FÁTIMA MIRANDA GUÉRCIO
278 10487 42.087.370-3 TALITA EMANUELA MARTINHO
279 11555 35.364.188-1 TALITA GRAZIELE ROSALIN
280 11097 44.219.768-8 TAMIRES DAIANE CESPEDES
281 11487 28.878.597-6 TANIA DE FÁTIMA STORTTI PAES
282 10942 29.020.010-6 TATIANA PEREIRA DA SILVA
283 10991 41.000.451-0 TATIANE MARILYN DE CASTRO
284 11150 34.974.453-1 TATIANE REDI DA SILVA
285 10990 25.490.737-4 TELMA CRISTINA NAVAS MORAES
286 11566 17.557.467-4 TERESA HERNANDES
287 11321 43.460.058-1 THAIS DE ANDRADE MARTINS
288 10615 42.106.176-5 THAIS MARANZATTO RODRIGUES
289 10683 20.031.658 THELMA CRISTINA BAILONI
290 11679 33.677.925-2 TIAGO YAMAZAKI ANDRADE
291 11334 22.199.933-4 ULISMIR APARECIDO CAPELARI
292 11571 14.613.045 VALDETE APARECIDA BERDU LLEVADOT
293 10959 27.612.373-6 VALÉRIA CRISTINA GAZANA SILVA
294 11381 48.334.933-1 VANESSA BENTES DE MIRANDA
295 11105 28.878.644-0 VANESSA CRISTINA MORETTO
296 11322 33.129.613-5 VANESSA RODRIGUES DE LIMA
297 10882 18.216.807 VÂNIA LUCI FUZARO PINCELLI
298 11526 20.745.714 VANIA LUCIA DA SILVA PINTO
299 10647 24.488.743-3 VERUSCA ALESSANDRA BILOTTO
300 11135 10.235.662- VIRGILIA LETICIA GONÇALVES
301 11763 42.087.296-6 VIVIANE SABANELI

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – ciências

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 10868 23.643.124-9 ADRIANO PIGNATTI ZAGO
002 11454 30.356.132-4 ANA LÚCIA BENINE
003 10958 33475375 CAROLINA DE BARROS GIGLIOTTI
004 11367 32.544.024-4 CINTIA CAROLINA DALASTTI
005 10662 25.116.710-0 DANIEL HUMBERTO DE FREITAS
006 10697 35.076.611-3 DANIELLE POLITO
007 11232 43.471.565-7 ELIS MARINA TURINI CLARO
008 11749 40.939.251-0 ERICA DANILA IGNACIO
009 10801 7.217.724-0 ERNANI DE OLIVEIRA MENDES NETO
010 11203 30.318.590-9 FILENE NISHIHARA
011 11674 23.786.827-1 FLÁVIO ROBERTO CHADDAD
012 11254 6.490.944 GEORGE TAKAO IASUKAWATI
013 10686 40.279.133-2 GRASIELA MONICO
014 10585 42.576.189-7 GUSTAVO MARTINS QUAGLIATO
015 11198 34.726.564-9 JOSEMAR SEBASTIÃO DE LIMA
016 11683 29.045.036-6 JULIANA CRISTINA DA SILVEIRA E SOUZA MARTINS
017 11285 32.691.341-5 JULIANA LOPES RUIZ
018 11015 28.378.485-4 KEILA DE CASSIA BUENO PAIVA
019 10889 44.397.988-1 LEILA TURETTA SCARPARO
020 11077 26.287.623-1 LUCIANA DE SOUZA SANTOS
021 10618 43.471.286-3 MARIANA OLIVEIRA ROSSINGNOLI
022 11767 21.171.172 MARISILVIA ROSSETTO
023 10711 33.327.665-6 MILENA MULER MAGRINI
024 11463 43.471.549-9 NADIA ALVES DE MACEDO
025 11434 41.995.380-2 NELSON DOS SANTOS DA SILVA
026 10646 41.297.981-0 PAULA FRANCISLAINE SORRILLA
027 11360 30.480.070-3 PAULO FERNANDO SCARABUCCI RIBEIRO
028 11041 30.165.518-2 PRISCILA RAQUEL MARTINS
029 10974 12.911.741-9 SANDRA REGINA FRANCO PERLATI
030 11649 24.668.597-9 SÉRGIO LUIZ CIAMARICONI
031 11804 33.677.925-2 TIAGO YAMAZAKI ANDRADE

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – edUCAÇÃO artística

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 10645 27.132.177-5 ALESSANDRA APARECIDA SANTIAGO
002 10857 28.141.145-1 ANA PAULA RUY DE SANTIS

003 10996 28.420.663-5 ANDRÉIA CRISTINA AVANTE
004 11292 32.816.196-2 CAROLINA PEREIRA RIGUEIRO
005 10707 15.508.487 CECÍLIA MARIA BAGAIOLO GONÇALVES
006 10738 20.745.910 DENISE ADRIANA CAZOTTO MOLAN
007 10803 30.916.402-3 ERIKA LUCIANE MORETTO
008 11805 30.758.369-7 GLAUCIA CRISTIANI DE OLIVEIRA NEGRINI
009 11737 41.268.021-X HELISA FERREIRA GOMES
010 10549 11.949.820 JORGE LUIZ SALVADOR
011 11455 40.279.193-9 KELLY DEIVIA BONANI
012 11279 43.304.509-7 LIGIA GOI DE OLIVEIRA
013 11741 32.389.661-3 LUIZ FERNANDO CAZO
014 11231 23.627.173-8 MARCIA MAKI KITAMURA
015 10802 6.417.259 MARIA CRISTINA DE LUCA
016 10744 19.768.613-8 MARIA DE FATIMA SILVA MELO SALES
017 11512 40.396.886-0 MARIA GABRIELA PEREIRA RODRIGUES MATTOS
018 11186 25.999.559-9 MARILDA BATISTA RIBEIRO
019 11185 42.577.032-1 NATALIA MARIANA FRARI CASTRO
020 11774 42.689.497-2 NATASHA MADUREIRA SILVA
021 11305 18.353.711-7 RENATA RUDINI ALCARDE
022 11197 41.995.404-1 ROSA ADÉLIA SOUZA MARINHO
023 11286 15.507.782-X ROSELI SCANTIMBURGO BASON SOFFNER
024 11447 12.911.124-7 SUSANA SOLANGE RIBEIRO DO PRADO MORENO
025 11548 23.277.316-6 TANIA MARIA SCHIAVO ZORZETTO
026 10486 40.938.746-6 VANESSA CRISTINA ALPONTI

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – edUCAÇÃO física

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11094 30.257.252-1 ADRIANA OLIVATO
002 10541 29.020.026-X ALESSANDRA ROSALIN
003 10570 40.200.683-5 ALINE OLIVEIRA CAZELOTO
004 11698 16.063.098-8 AMADEU RAIMUNDO
005 10763 43.666.048-9 ANA BEATRIZ PREVIERO
006 10603 40.200.686-0 ANA KARINA RODRIGUES
007 10650 22.009.866-9 ANA KEILA ZANIN DE OLIVEIRA
008 11084 23.787.352-7 ANA MARIA ALVES SILVA
009 11473 10.689.632-5 ANA PAULA AGUÉRA
010 11016 34.195.888-8 ANA PAULA ANTONELLI SILVESTRE
011 10473 40.126.536-5 ANGELA LIDIANE GIBARA GARCIA
012 11564 12.631.588 ANTONIO JOSÉ IZAR
013 10926 19.812.422 APARECIDO WLADEMYR PIMENTEL
014 11270 42.129.756-6 ARIANE MINÉ
015 11239 34.856.782-0 BRUNO BARBOSA GUARDA FELIPE
016 10577 32.387.418-6 BRUNO JOSÉ CRESTE MARTINS DA COSTA
017 11273 43.304.788-4 CARINA GOI DE OLIVEIRA
018 11672 28.581.519-2 CLAUDIA CARNEIRO MATOS
019 11326 29.743.281-3 DANIELA CRISTINA AGOSTINI RIBEIRO
020 10997 10.689.648 DANIELA FILOMENA IZAR GONÇALVES
021 10514 30.074.849-8 DÉBORA RICCI
022 10555 32.278.384-7 EDILENE ROCHA DE ALMEIDA GRÉGIO
023 10706 25.826.818-9 EMERSON CLEMENTINO DA SILVA
024 11006 24.849.554-9 EMERSON MARCONDES REZENDE SAGIORO
025 11779 40.396.493-3 EVERTON ANTONIO GALVIN
026 11652 34.531.665-4 EVERTON FERNANDO FICHIO
027 10760 33.475.734-4 FABIANA DANIELA SALVIANI
028 11385 30.758.307-7 FERNANDA DE MATTOS BELOTO
029 11205 41.324.853-7 FRANCISCO SOARES BALTAZAR JUNIOR
030 10759 28.478.844-2 FREDERICO AUGUSTO CIOTTI
031 11406 18.476.702 GILSON DE ALMEIDA
032 10885 34.720.526-4 GRASIELE DO AMARAL SOUZA
033 11446 45.028.923-0 GUILHERME MUSSI PAZIAN
034 10542 43.826.839-8 GUILHERME POLONIO MODENESE
035 10588 23.115.224-3 HUMBERTO MASSOLA NETO
036 10511 44.902.060-5 JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES DE SOUZA
037 10688 41.838.025-9 JULIANA FONTES MORENO
038 10704 43.460.483-5 JULIARA SALMAZO GOULART
039 11433 23.962.469-5 KEILA CRISTIANE ANTUNES
040 11010 41.895.129-9 KLERISTON AUGUSTO ALVES
041 11206 30.916.591-X LEANDRO APARECIDO MOREIRA
042 10980 116246 LOIRA EDENIR PAPAET AVELINO
043 10661 40.397.069-6 LORIANE APARECIDA SANTO
044 11518 12.312.530-3 LOURDES CAETANO
045 10494 12.413.558 LUCAS APARECIDO PINTO
046 11503 42.260.950-X LUCIANA DE FREITAS
047 11113 41.784.251-X LUIZ FERREIRA DA SILVA FILHO
048 10743 30.309.043-1 MANAÍRA GONÇALVES
049 10903 34.385.200-7 MARCELA BONATELLI MALDONADO



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 20108 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

050 10562 30.257.571-6 MARCELA CRISTINA LOPES
051 11378 43.304.743-4 MARCELO AUGUSTO MIGUEL CARDOSO
052 11262 32.543.390-2 MARCELO MAROLLA GARCIA
053 10748 27.823.444-6 MARCIA REGINA SERESUELA ZUGLIANI
054 10800 42.086.909-8 MARCOS VINICIUS MARQUES
055 11520 7.964.452 MARIA ISABEL DOS SANTOS RUYS
056 10699 43.460.350-8 NATÁLIA VICENTE DULTRA
057 10900 43.277.867-6 PAULA LIMA SUBIRÁ
058 11236 26.538.181-2 PAULO ROBERTO RIBEIRO JUNIOR
059 10563 44.397.994-7 RAFAEL ACACIO TOLEDO

060 10538 33.327.362-X RAFAEL OLIVEIRA DE ANTONIO

061 11303 40.396.630-9 RAPHAEL PALACIO DE SOUZA
062 10757 42.240.699-5 RAQUEL SALVIANI CIOTTI
063 11689 41.005.972-9 RENATO GOMES DO AMARAL
064 10524 26.673.973-8 RODOLFO RISSO MILANO
065 11721 27.823.841-5 RODRIGO FERRAGINI FABRICIO
066 11604 34.037.662-4 SAIRUS HIDEKI RICHIERI KIKUTAKE
067 11157 16.159.953-9 SILVIO TADEU DA CRUZ
068 10501 13.342.921 SONIA REGINA DE OLIVEIRA
069 11522 43.471.363-3 THALITA BERDU LLEVADOT
070 10963 32.179.940-9 THALITA FERNANDA DE OLIVEIRA
071 11371 32.279.381-6 TÍFANI LORENE MALDONADO
072 10675 41.377.160-X VANESSA ALMEIDA BONFIM
073 10584 43.826.830-1 VANESSA DANIELA FIORAVANTE
074 11248 41.837.861-7 VINICIUS DANIEL MARTINS
075 10947 34.975.992-3 VIVIANE TURETTA
076 11605 22.010.368 WILSON APARECIDO RUIS

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – geografia

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11554 17.558.106 ADENIR D’ELEUTÉRIO DA SILVA
002 10862 40.838.376-8 ANA CLAUDIA BARRETO HERNANDES
003 11432 25.678.967-8 ANDERSON BASSO
004 11079 22.761.395-8 ANDRÉIA CRISTINA FELIX DA SILVA
005 11485 20.305.271 CLEIRE REGINA CREPALDI HERNANDEZ
006 10525 43.324.705-8 DANIANE MARIA FERNANDES
007 11003 16.435.114 ELIANA CHIODI JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
008 11281 22.009.870-0 FABIO FIGUEIREDO COLATO
009 10853 33.464.288-7 GREGORIO RODAS NETO
010 11670 44.397.953-4 GUSTAVO JOSÉ MARTINHO
011 11418 34.856.031-X GUSTAVO ZUCHERATO BIAZOTO
012 11476 13.342.734 ISMAR DE PAULA SOUZA JUNIOR
013 11711 28.807.200-5 JOSIANE TERCIOTI
014 10733 40.200.381-0 JULIANA MONTANARI
015 10897 27.299.886-2 KERLI AP. MAZAROTTO
016 10564 27.997.871-6 MARCIO MANUEL PARIS
017 11312 27.132.159-3 MARCOS APARECIDO FERREIRA
018 11373 18.681.038 MARIA OZILDA RODRIGUES MEDEIROS
019 10663 40.472.453-X MIRIAN FERNANDA FRIGERIO
020 10685 32.543.616-2 NELSON CAVALHIERI JUNIOR
021 10848 21.644.959 PAULO CORDEIRO DA SILVA
022 11438 45.109.585-6 PRICILA RODRIGUES
023 10665 40.396.534-2 RAFAEL GUSTAVO VIEIRA
024 11299 9.830.604 RITA TEREZA PALACIO AURELIANO
025 10593 43.285.533-6 SIRLENE APARECIDA RODRIGUES
026 11794 45.519.643-6 VALERIA APARECIDA CORREA
027 11692 27.563.105-9 VASTI DARLI DE ALMEIDA

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – história

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 10692 43.324.702-2 ADRIANO APARECIDO APOLONIO

002 10620 27.867.645-5 ALLAN RUSSO CATTO

003 10678 28.378.477-5 ANA CRISTINA PAURO

004 10851 10.235.309 APARECIDO DOS SANTOS

005 11053 35.074.886-X BRUNO EDUARDO DE ARAUJO VENDRAMINI

006 11602 41.830.244-3 CARLOS EDUARDO CALCANHOTO

007 11057 43.446.778-9 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA PRADO S. GOMES

008 11029 44.997.817-5 DAIANE BRANCAGLION

009 11388 34.037.420-2 FABIO ROGERIO MARTINS

010 10476 40.014.306-9 FLÁVIA FERNANDA FABRÍCIO DE OLIVEIRA

011 10559 42.398.534-6 GABRIEL MINUTTI BUENO DE GODOY

012 11413 26.428.447-1 GILBERTO ANTONIO MORENO JUNIOR

013 11591 18.476.153-0 GISLEINE CRISTINA MAZZOLIN

014 10752 6.197.682 HELVECIO APARECIDO VIEIRA DE AZEVEDO

015 11539 23.643.346-5 IEDA GISELE DIONISIO

016 11154 27.563.013-4 JEFERSON ALEXANDRE MIRANDA

017 10516 15.805.832 JOAQUIM CESARINO CORTEZE

018 11063 40.522.774-7 JORDANA DE SOUZA SANTOS

019 11140 34.385.590-2 JOSE EDUARDO RAMALHO DOS SANTOS

020 11592 41.852.477-4 JOSÉ MIGUEL GARNICA JUNIOR

021 11450 42.105.774-9 JOSIANE PEREZ

022 10735 40.200.381-0 JULIANA MONTANARI

023 11461 34.387.876-8 JULIANA PEREIRA

024 11336 25.561.470-6 LAURIBERTO DE JESUS BERTONI JUNIOR

025 11167 23.277.470-5 LEANDRO AUGUSTO GONÇALVES VIEIRA

026 11280 20.302.905 LOURDES MARIA DE SOUZA

027 11159 22.875.453-7 LUCINEIDE DA SILVA MEDEIROS DE BRANDI

028 11276 43.471.187-1 LUIZ GUILHERME COSTA CARRARO

029 11755 41.835.929-5 MARCELO JOSÉ FARACO

030 11319 34.531.708-7 MARCELO SANTIAGO

031 10693 25.826.061-0 MARCOS ROBERTO LEOPOLDINO

032 10905 11.507.695 MARIA CONCEIÇÃO SARTORI

033 11069 42.087.141-X PAMELA TIELLE MARIANO

034 11448 20.126.243-X PAULO SERGIO DA SILVA

035 11759 23.277.728-4 PAULO SERGIO MAGALHÃES

036 11293 33.080.072-3 RICIERI JOSÉ DOS SANTOS

037 10960 32.691.221-6 RODOLPHO LUIZ GONCALVES VIEIRA

038 11237 348550297 RODRIGO ISRAEL CALLEGARI

039 10481 30.758.201-2 RODRIGO PERRI VILAR

040 10609 43.460.057-X RUBENS MATEUS PADOVEZE

041 10998 41.619.439-4 SÉRGIO FLORES SILVEIRA DE ALMEIDA

042 10684 16.435.125-5 SILVIO MARCOS PERIM

043 11468 43.826.701-1 TAMIRES TORRICELLI MARTINS

044 11335 22.199.933-4 ULISMIR APARECIDO CAPELARI

045 11268 12.913.231-7 VANISA MARIA DA SILVA

046 10899 16.435.374 VICENTINA DE PAULA MARIA

047 10861 40.396.993-1 WILSON FERNANDO STRIPARI JUNIOR

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – inglês

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11719 24.488.204-6 AGUINALDO RIBEIRO SILVA

002 10496 33.475.385-5 ALINE MARIA PACHECO COLODIANO

003 10842 42.213.065-5 ALINE VELOSO

004 11697 26.822.392-0 ANA CLAUDIA PESSOTO

005 10766 20.124.376 ARMINDA GONCALVES DE LIMA

006 11668 28.140.965-0 CALUDEMIR ZANI

007 10509 26.845.229-5 CRISTIANE DA SILVA ALVES

008 11501 42.087.530-X DANILA DAS GRAÇAS SERINOLLI CUNHA

009 11608 15.788.466 DEBORAH CRITINA NUNES

010 11423 9.117.669 DOLORES DARCY TIDEI DE UNGARO

011 11019 35.364.402-X FLAVIA ADRIANA TONI

012 11310 26.190.287-8 JOSIANE MARIA FIAMENGUI MASSOLA

013 11637 43.460.284-X KÁTIA CRISLEY BROCHADO

014 11329 81868285 LAURA REGINA BORGES

015 11139 42.087.593-1 LÍLIAN FERNANDA MARÓSTICA

016 10492 19.199.662-2 MARIA ISABEL SANCHEZ PRADO

017 11126 41.365.676-7 MARIANI CRISTINE RAGONI

018 11516 4.417.085-3 MARINA INÊS ALBANO

019 11306 26.738.280-7 MÔNICA APARECIDA GOMES DA SILVA

020 11513 40.397.038-6 NÁDIA CRISTINA MASSUFARO

021 11419 33.892.841-8 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES MARQUES

022 11288 16.158.832-3 SILVANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

023 11180 42.444.911-7 TATIANA DE CASSIA GENNARI SPARAPAN

024 10964 28.378.449-0 WASHINGTON RICARDO DE LIMA

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii – matemática

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11614 40.396.981-5 ALINE MAZZA CHRISPIM

002 11648 44.051.029-6 AMANDA QUINTAL AVOLETA

003 11600 44.873.307-9 ANA PAULA MOREIRA

004 10792 18.478.089 ANA SHEILA DO COUTO TRINDADE MORACO

005 10610 4.284.836 ANTONIO VIEIRA

006 11638 42.606.513-X CAMILA PINTO

007 11212 20.157.965-0 CIRENI GUIMARAES

008 10483 36.356.984-4 DANILO APARECIDO RODRIGUES



Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010 9Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

009 11256 41.619.190-3 DRIELE REBOUÇAS DA PALMA

010 11770 41.944.196-7 EDGAR HELIODORO VENDRAMELLI DIAS

011 11527 6.330.434 ELIDIA MARIA LOUREIRO DE ALMEIDA

012 11304 34.855.153-8 FABIANA BOTTURA

013 10884 32.589.858-3 FÁBIO LEANDRO CRUZADO

014 11762 41.006.073-2 FERNANDA CRISTINA PULTRINI

015 11655 40.904.429-5 FERNANDA SOTO LIMA

016 10557 32.884.911-X GABRIELA PELEGRINO DE ALMEIDA PRADO

017 10971 29.234.519-7 HALAN APARECIDO PIMENTEL

018 10595 7.401.969 IGNÁCIO DE ALMEIDA PRADO NETO

019 10761 11.507.388 ILAILDA DAS GRAÇAS VENDRAMINI

020 11213 46.216.193-6 JACQUELINE BUENO FLOID

021 10484 32.588.415-8 JOÃO PAULO SANCHEZ DE ALMEIDA PRADO

022 11715 34.954.124-3 JOSE LEONEL PIRES CARDOSO

023 10993 5.583.460 JOSÉ LUIZ PALÁCIO

024 11008 17.557.594 JOSÉ ROBERTO MORENO

025 11316 27.191.809-3 JULIANA CAPUTTI

026 11428 40.331.616-9 JULIANA CRISTINA BADANAI TAMIÃO

027 10567 44.982.825-6 JULIS LEONAN SALVIATO

028 11354 43.324.943-2 LETICIA TEREZA CARDERAN CABAÑAS

029 11153 25.400.529-9 LICIANE RIZATTO SORANI

030 11634 43.233.414-2 LIDIANE JANAZI

031 10565 34.385.698-0 LUCIANA LOPES RAVAGNOLLI

032 11265 9.897.196 LUIZ CARLOS INACIO DA SILVA

033 11387 41.995.172-6 MAIARA ROGERIA ARANDA

034 11223 47.436.822-1 MAICON CARLONE DA SILVA

035 10860 33592727 MAISA FERNANDA CAVA

036 11559 10.737.567 MARIA CECÍLIA PACHECO DE ALMEIDA PRADO

037 11775 43.460.249-8 MATEUS BELUCA ESCOBEDO

038 11646 42.087.312-0 RAPHAEL ALMEIDA DE MELO

039 11740 41.325.041-6 RENATA VIDEIRA MASSUCATO

040 11717 41.177.730-0 ROVEINI TATIANE LUCIANI

041 10599 5.047.242-2 SILVIO APARECIDO ALVES DA SILVA

042 11181 41.518.649-3 SIMONE SCARPIN

043 11474 12.501.918 SUELY APARECIDA BANHOS NAVARRO REZENDE

044 11155 40397142 TALITA ARRUDA DE OLIVEIRA

045 10689 17.715.492 TERCIO RODRIGUES FEITOSA

046 10497 44.866.451-3 TIAGO AUGUSTO GASPAROTTO

047 11368 9.061.278-4 WILSON BARBIERI

* EMPREGO PÚBLICO: professor de educação básica ii - português

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 11245 23.108.160-1 ADEMIR DE GODOY BUENO

002 11104 21.418.767-6 ADRIANA CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA

003 11722 24.488.204-6 AGUINALDO RBEIRO SILVA

004 11061 29.743.491-3 ALEXANDRA REGINA LOPES

005 11043 41.582.087-X ALINE GRAZIELLI DE LUCCI

006 10828 43.446.773-X ANA BEATRIZ FERRAGINI CALDERAN

007 10554 34.976.048-2 ANA CLAUDIA SAVIAN

008 11253 41.831.800-1 ANA LAURA SILVA

009 11361 43.304.864-5 ANGELICA CRISTINA FABRI

010 11704 33.193.493-0 CAMILA ROSANE RUBIO DE SOUZA

011 10920 8.174.011 CARMEN APARECIDA CAPOBIANCO MORANDO

012 11673 44.050.974-9 CATHARINE GRAINSFIMBERG CERVATI

013 10490 6.293.952-X CÉLIA CHAMATI

014 11644 28.140.956-0 CLAUDEMIR ZANI

015 11632 42.087.449-5 DANIELLE GATTI

016 11430 42.576.239-7 EDYJANE PEREIRA FERNANDES

017 10638 26.738.719-2 ELAINE CRISTINA PERDONÁ SALATA

018 10966 42.449.295-7 FERNANDA DE SOUZA MIRANDA

019 11370 27.650.531-1 GLAUCIA BEATRIZ VICTOR PETIAN

020 11392 29.316.452-6 GRAZIELA CARLA MARINELI CHENARDI

021 11224 16.435.345 ISABELA MANOEL

022 11598 22.053.948-0 JOICE CRISTIANE PINTO DE MOURA

023 11797 41.177.948-5 JOSILEY VIEIRA ROCHA

024 11411 35.254.503-3 JULIANA MENDES SANCHES

025 11331 81868285 LAURA REGINA BORGES

026 11147 27.823.826-9 LEA MILEIDE SANCHEZ

027 11390 41.298.086-1 LIGIA CAMPOS BIANCO

028 11137 42.087.593-1 LÍLIAN FERNANDA MAROSTICA

029 10480 33.193.795-5 LILIANE CRISTINA ROSSI

030 10566 43.460.454-9 MARIA ANTONIA DE TOLEDO BARROS CARVALHO

031 11515 12.529.843 MARIA APARECIDA MANTOVANINI VIEIRA

032 11196 27.650.112-3 MARIA JOSÉ CRISTIANINI

033 11110 43.324.767-8 MARIANA BUENO PARICE

034 11093 43.470.947-5 MARIANA CRISTINA JUSTULIN

035 11272 29.393.733-3 MARIANA LILIAN PACHECO

036 11183 33.593.336-1 MARTA FABIANA BERNARDO

037 10658 43.446.797-2 MAYARA LOTTO NICOLA

038 10631 35.209.115-0 MICHELLE DE BARROS REIS COLLETTI

039 10957 30.504.783-8 MICHELLE PATRICIA RODA

040 10898 41.685.477-1 MÔNICA BEATRIZ AÇO PADIN

041 11680 25.560.805-6 MÔNICA MARTINS

042 11435 42.087.458-6 NATALIA CRISTINA DE CAMARGO PETRAMALI

043 11429 43.953.766-6 NATALIA NAMEN

044 11218 18.216.586 NEIDE DA SILVA PUTTI

045 11426 33.892.841-8 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES MARQUES

046 11357 41.298.089-7 PATRICIA COLOGNESI PARO

047 11023 43.827.090-3 PAULA VALÉRIO DRAGO

048 10651 43.304.563-2 RENAN DE OLIVEIRA SANTOS

049 11346 43.284.945-2 SILVANA APARECIDA DUARTE

050 11708 25.311.718-5 SOLANGE APARECIDA MACHADO DA SILVA

051 10975 23.643.243-6 SONIA AMORIM BEZAGIO MACHI

052 11509 35.074.999-1 TAMIRIS ADORNA

053 11169 42449117 TATIANA DE CASSIA GENNARI SPARAPAN

054 11039 32.689.819-0 TATIANE APARECIDA GIMENES CAVALHIERI

055 11149 34.974.453-1 TATIANE REDI DA SILVA

056 10560 47.627.323-7 THAIS FERNANDA RODRIGUES DA LUZ TEIXEIRA

057 11796 29.982.629-6 VANIA PAULA DE MELO

058 11688 43.157.076-0 VERIDIANA DE OLIVEIRA DIAS

059 10956 28.378.449-0 WASHINGTON RICARDO DE LIMA

* EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR de educação infantil

ORDEM
PROT/
INSC

R.G. NOME

001 10495 34.976.088-3 ADELI VIEIRA

002 11082 23.985.097-X ADRIANA CRISTINA COMAR PENTEADO

003 11621 26.822.225-3 ADRIANA CRISTINA INACIO

004 11035 27.998.049-8 ADRIANA FERNANDES BALIEIRO DOS SANTOS

005 11339 25.082.065-1 ADRIANA GONÇALVES AVANTE

006 11403 43.826.934 ADRIANA PRISCILA MILANEZ

007 11442 30.257.589-3 ALESSANDRA ABELHA MARTOS RODRIGUES

008 11596 23.881.863-9 ALESSANDRA APARECIDA FIRMINO PEREIRA

009 11246 43.908.152-X ALESSANDRA CARLA CHIES

010 10724 30.758.450-1 ALESSANDRA MARIA TAGIAROLLI

011 10534 24.184.197-5 ALEXSANDRA CONTATO

012 11400 42.293.821-X ALINE CRISTINA BOTARI

013 11728 30.966.281-3 ALINE CRISTINE TAVARES

014 10984 41.005.201-3 ALINE DE CASSIA TENTOR

015 11136 42.035.318-5 ALINE GABRIELA MARQUES DA SILVA

016 10973 29.697.309-9 ANA CAROLINA DIZ GERALDO MARTINS

017 10690 43.324.924-9 ANA CAROLINA MESQUITA

018 10523 25.490.705-2 ANA CLAUDIA LUPPI ALASMAR

019 11195 40.200.595-8 ANA CLAUDIA MARINELLI

020 11238 24850094-6 ANA CLAUDIA VOLPATO

021 11541 25.160.138-9 ANA CRISTINA CRISTINA FARIA RANGEL

022 11013 26.738.927-9 ANA CRISTINA PITOL PEREZ AVANTE

023 11393 25.920.981-8 ANA FLAVIA CARDOSO

024 10988 41.012.665-2 ANA KEILA ALVES DA COSTA

025 10831 19.186.081 ANA LÚCIA DO ROSÁRIO BASTOS DE FREITAS

026 10544 40.624.080.2 ANA MARIA PERIM

027 10517 34.037.340-4 ANA PAULA ANTUNES RIBEIRO ARTIER

028 11417 32.588.888-7 ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA

029 11666 43.277.781-7 ANA PAULA PIRES FERRAREZI DE CAMPOS

030 11687 43.324.832-4 ANA PAULA RUIZ GABRIEL

031 11002 20.560.380 ANA PAULA SGAVIOLLI

032 10989 16.672.745 ANDREA CRISTINA VERONESE

033 11364 23.643.242-4 ANDREIA CRISTINA CONTI

034 10777 18.199.410 ANDRÉIA CRISTINA PIRES

035 11606 29.440.683-9 ANDRÉIA PRISCILA FANTIN AMBROZIO

036 11613 41.837.870-8 ANDRESA TAMIRES FANTIN



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 201010 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaDoe Medula Óssea, Salve uma Vida

037 11012 41.226.473-0 ANGELA MARIA MAGDALENO PASSADORI

038 11202 43.285.555-5 ANGELICA DOS SANTOS

039 11210 8.309.436-3 ANGÉLICA MARIA FAVORETO HUBNER

040 10606 33.396.530-9 ANGELITA GOMES DOS SANTOS

041 10804 19.421.415 ANTONIA COSTA DOS SANTOS

042 10893 5.595.180-6 APARECIDA MARIA BOZA BATISTA CAMILO

043 10823 19.196.050 BENEDITA APARECIDA RAVANELLI DOMINGUES

044 10722 32.543.324-0 BRENA LEANDRA DOS SANTOS

045 10940 40.396.699-1 BRUNA MENDES GEROTTI

046 10500 34.387.809-4 CAMILA DE SOUZA MEDEIROS RODRIGUES

047 11261 25.354.281-9 CARLA VIVIANE G. BAIO BENTO DE CAMARGO

048 10995 18.908.443 CARMEN LUCIA DE LABIO PARRA

049 10924 16.434.725-2 CELIA REGINA LOPES SOARES

050 10720 34.385.314-0 CINARA CARINHATO DE ARAUJO

051 10507 25.593.122-0 CINTIA APARECIDA GALDINO

052 10906 43.826.719-9 CÍNTIA FIORELLI BENITE

053 10568 441253298-6 CLAUDIA DIAS DE OLIVEIRA

054 11484 29.818.923-9 CLEIDE MOREIRA DA SILVA

055 10502 15.508.455-0 CLEONILZA AP. DE OLIVEIRA RODRIGUES

056 10794 1.817.834 CLEUZA VICENTE FIALHO TALIERI

057 10520 41.382.013-0 CRISTIANE FERNANDA ROCHA

058
10508 30.504.810-7

CRISTIANE REGINA FERRAZ LOPES CARRARO 
ALVES

059 10944 23.073.245-8 CRISTIANE TEIXEIRA

060 11298 40.200.368-8 DANIARA CRISTINA SACCHARDO

061 10622 30.504.781-4 DANIELA APARECIDA ALBERTIN

062 10817 40.200.573-9 DANIELA CAMILA DE OLIVEIRA

063 10608 44.397.949-2 DANIELLE FLORES

064 10635 32.407.877-8 DANIELLE RODRIGUES

065 10601 33.892.802 DEBORA GISELE CARAMANO

066 10886 42.087.777-0 DEISE ELAINE BAGARINI DURANTE

067 11042 26.288.300-4 DENISE FERNANDA ZANATTO

068 11014 43.666.156 DENISE JULIANA M. LEVORATO CONTADOR

069 11124 6.821.794 DIONISIA MARIA ALMEIDA DE LIMA

070 10668 45.574.706-4 EDILAINE FERNANDA MORO

071 11200 20.093.719-4 ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS

072 11314 35.670.280-7 ELAINE ANA DOS SANTOS ALMEIDA

073 10655 17.322.180 ELAINE AVILA AIRA PONCHIROLLI

074 10660 18.476.445 ELAINE CRISTINA DE BRITO

075 10636 26.738.719-2 ELAINE CRISTINA PERDONÁ SALATA

076 11283 26.738.364-2 ELAINE GABRIEL ORTOLANI

077 10891 41.000.089-9 ELAINE PRISCILA VIEIRA

078 10816 22.010.109 ELENICE MARCHI

079 11407 30.442.548-5 ELIANE MARIA COFFACCI

080 11096 21.530.277 ELIS REGINA DE OLIVEIRA

081 10529 42.496.744-3 EMILIN THAIS FERRAZ DE CARVALHO PEREIRA

082 11380 41.837.909-9 ERICA MARIANA DE SOUSA BORTOTTO

083 10796 32.541.161-X EUNICE MARIA CORRÊA

084 10572 42.087.481-1 EVA KARINA FERNANDES

085 10818 43.826.883-0 EVELYN APARECIDA POLITTO

086 10485 24.488.797-4 FABIANA CRISTINA DE LIMA

087 11275 35.179.538-8 FABIANA CRISTINA LOPES

088 11085 29.941.044-4 FABIANA DE OLIVEIRA ALVES

089 11229 45.124.057-1 FABIANA MOREIRA FRACASSI

090 10902 41.298.021-6 FABIANE DE SOUZA VICENTE

091 11277 10.689.880 FÁTIMA APARECIDA BURRIGUEL

092 11483 45.576.764-6 FERNANDA APARECIDA RODRIGUES

093 11761 32.543.263-X FERNANDA DE TOLEDO CAMARGO

094 11062 14.325.560-5 FILOMENA MARIA DE ALMEIDA PRADO

095 11117 40.331.494-X FLAVIA CRISTINA ALVES

096 11746 27.545.937-8 FLAVIA HELENA DE ALMEIDA PRADO G. TRENTIN

097 11005 40.200.376-7 FRANCIANE FERNANDA RAIMUINDO MARFIN

098 10877 27.650.154-8 GABRIELA CRISTINA BASSO

099 10954 34.855.041-8 GABRIELA MARUSCHI

100 11793 28.378.009-5 GERCILEI AMADO DOS SANTOS

101 10775 25.116.508-5 GISELE GALVANIN ALVES

102 10797 30.833.763-3 GISELLE ANZINI DA COSTA

103 11782 42.035.851-1 GISLENE CRISTIANE HUSS

104 11620 14.810.983.- GLÁUCIA MARIA CASSARO ALONSO

105 10788 40.279.604-4 GRAZIELA CALDEIRA

106 11078 25.773.121-0 JANAINA ANTONIA CORTEZ SCIACCA

107 10921 40.778.393-3 JESSICA FERNANDA MARQUES PEREIRA

108 11308 34.195.406-8 JOANA MICHELLE COGO

109 10737 41.006.132-3 JOICE CAMPOS DE OLIVEIRA

110 11046 41.838.046-6 JOICE DE FATIMA GARUTI

111 11101 34.384.495-3 JOSEANE APARECIDA DE REZENDE

112 11189 22.199.866 JOYCE APARECIDA PERETTI

113 10530 40.331.343-0 JÚLIA CAROLINE DE ARAÚJO ALMEIDA

114 10913 35.276.283-4 JULIANA CRISTINA FERREIRA

115 11753 32.389.534-7 JULIANA CRISTINA MARSOLA

116 11026 28.782.569-3 JULIANA CRISTINA SMANIOTTO

117 10674 26.822.184-4 JULIANA ROSSETTO PAGHETTI

118 11581 41.581.664-6 KARINA APARECIDA RAMOS DA SILVA

119 11328 40.200.789-X KARINA MARIA TEODORO DA SILVA

120 11709 40.042.110-0 KÁTIA CRISTINA CIPRIANO CARVALHO

121 11342 29.905.371-4 KELI FERNANDA DE OLIVEIRA CARVALHO

122 10613 30.442.678-7 KELLI PRISCILA ZAMBELLO

123 11226 19.664.718 KELY ADRIANA RODA

124 11031 40.778.689-2 KELY CRISTINA BURGOS

125 10854 1085951653 LAILA FERNANDA WALLAUER

126 10838 33.892.709-8 LEILA DE FATIMA CARRETO JACOB

127 10600 33.193.890-X LEILA RENATA LOMBARDI ZANETTI DA SILVA

128 10676 23.985.166-3 LIDIANE CRISTINA TARDIO NASCIMBEN

129 10836 25.593.689-8 LILIAN DE CÁSSIA FIRMINO CAZETO

130 10890 18.217.647 LIRIA CRISTINA SANCHEZ TIDEI

131 11505 25.654.509-1 LUCIANA APARECIDA MARINHO FIDELIZ

132 11416 30.833.827-3 LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO CARINHATO

133 10659 23.881.747-7 LUCIANA DE CAMPOS FRANCO

134 11102 44.084.717-5 LUCIANA DOMINGUES DE OLIVEIRA

135 10919 32.757.589-X LUCIANA TOMAZINI MINATEL

136 11025 27.998.114-4 LUCIANA USTULIN

137 10512 29.417.287-7 LUCIANE CRISTINA VOLTANI JOSE

138 11508 33.856.548-6 LUCIANE PRADO

139 10870 M-7.731.083 LUCIENE NUNES DA SILVA

140 10985 20.045.166-8 LUCILENE FERNANDA RESSINETTI MENEGHETTI

141 10499 21.280.414-5 LUCIMARA DE OLIVEIRA BUENO

142 11537 29.782.959-2 MARCELA LOPES GOMES DE ABREU

143 11194 40.689.095-X MARCELA MARIA BOARETTO

144 11349 30.442.684-2 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA

145 11036 19.811.206-3 MARCIA MARIA FURLANETO SCARPIM

146 11645 23.882.040-3 MARIA ANTÔNIA GOMES DA SILVA

147 11051 3.043.985-6 MARIA APARECIDA GOMES BALIEIRO

148 11792 22.646.167-1 MARIA APARECIDA PEREIRA GOZO

149
10834 47.885.721-4

MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 
CORREA

150 11415 26.738.275-3 MARIA APARECIDA SANCHES FORNAROLLE

151 11263 329358 MARIA BERNARDO DE ANDRADE

152 11738 23.985.534.6 MARIA CECILIA PRATTI MANZINI

153 10786 250.870-30 MARIA CLARA GALVÃO DE BARROS

154 10765 16.985.404-8 MARIA DE FATIMA APARECIDO ROEL

155 11731 24.849.815-0 MARIA DE LOURDES SANTOS SILVA

156 11187 22.876.005-7 MARIA ELISABETE DA SILVA ANSELMO

157 10914 32.543.289-2 MARIA ELISABETE ROQUE DE CASTRO

158 11553 15.247.542-4 MARIA ETELVINA FARIA DA SILVA

159 10965 24.849.192-1 MARIA EUNICE DA SILVA CORREIA

160 10867 13.907.500 MARIA HELENA RUIZ ROSSI

161 11519 7.964.452 MARIA ISABEL DOS SANTOS RUYS

162 10938 23.643.103-4 MARIA JOSÉ NACHBAL

163 10918 17.187.078-5 MARIA JOSÉ NUNES GRACIANO

164 11315 43.324.947-X MARIA JULIA GASPAROTTO



Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 2010 11Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

165 10721 21.888.440 MARIA JULIA TAGIAROLLI

166
10901 29.635.474-0

MARIA LÚCIA DE ALMEIDA PRADO F. DE CAS-
TILHO

167 11578 26.242.685-7 MARIA NATALINA DOS SANTOS CRISTIANO

168 10978 41.685.650-0 MARIA ODETE MANFREDI

169 10929 13.838.564-6 MARIA TEREZA DA SILVA LEAL GOMES

170 10653 29.171.133-7 MARIA VANDA DE OLIVEIRA SANTARCANGELO

171 10515 40.200.413-9 MARIANA DYONISIO

172 11030 44.846.338-6 MARIANA VALÉRIO DRAGO

173 10875 41.177.689-7 MARIÂNGELA TERESINHA ROTHER B. MENDES

174 11260 43.826.948-2 MARIELLE LOPES BORNIOTTI

175 11525 13.500.421-4 MARILDA RIBEIRO DOMINGOS

176 10876 43.471.511-6 MARINA PANUCCI

177 10714 33.194.109-8 MARINA RAQUEL MESQUITA

178 11791 20.925.511-0 MARISA ALMEIDA

179 10672 29.941.206-4 MARISTELA QUAGLIA TRINDADE

180 10641 46.375.017 MARLI BERLATO SOARES

181 11122 28.535.988-5 MARTA CRISLEINE ALMEIDA DE LIMA PARRA

182 10698 43.471.386-7 MAYARA MESCHINI

183 11654 28.878.474-1 MICHELE PINHEIRO FRAGNA

184 10632 35.209.115-0 MICHELLE DE BARROS REIS COLLETTI

185 10825 44.086.531-1 MICHELLE HERMENEGILDO MONTE

186 10625 40.200.558-2 MICHELLE KATAOKA MANCINI

187 10628 13.907.840 MONICA DE OLIVEIRA ANTELANTE

188 10474 43.324.688-1 NÁDIA REZENDE GIGLIOTTI

189 10531 41.895.121-4 NAILA NORMA CALBO

190
10865 41.226.482-1

NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS 
SILVA

191 11178 17.527.754-0 NEUSA MICHELAN MARQUES

192 10626 42.497.007-7 NILCEIA DOS SANTOS BURGHÊS

193 11460 40.396.974-8 PAMELA SANTO GARCIA

194 11204 41.619.023-6 PATRICIA BARRO GOMES

195 11108 32.543.295-8 PATRÍCIA RAQUEL RODRIGUES

196 11490 43.307.769-4 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA

197 11488 25.593.070-7 PATRÍCIA VALQUIRIA USTULIN

198 10894 27.650.239-5 PAULA CRISTINA SOARES LUCATO

199 11070 40.558.114-2 PRISCILA BUENO PACHECO

200 11040 41.877.775 - 5 PRISCILA RENATA SOARES TROMBETA

201 10723 41.619.753-X PRISCILA RODRIGUES ALVES GODOY

202 11536 26.738.391-5 RAQUEL DE PAULA SALVADOR

203 11050 29.341.136 - 0 REGIANE ADRIANA ZIDOI

204 11158 16.438.362-1 REGINA DE OLIVEIRA SILVA

205 11493 23.108.216-2 RENATA APARECIDA MARCOS CRIVELARI

206 11250 43.471.487-2 RENATA AVELINO DE OLIVEIRA

207 11456 34.037.446-9 RENATA DOS SANTOS CARARA

208 11071 29.417.546 RENATA NOGUEIRA MURARI GALINDO

209 11662 26.795.254-5 RITA DANIELA RODRIGUES IGNACIO

210 10575 42.240.725-2 ROBERTA GIMENEZ

211 11233 17.742.447 ROSANA APARECIDA GLIGOROVICH GUERRA

212 11325 2767935-7 ROSANA DE BORBA DE SOUZA

213 10745 26.288.820-8 ROSÂNGELA ALICE DE OLIVEIRA

214 10718 26.428.067-2 ROSANGELA APARECIDA GODEGHESI

215 11311 18.035.101 ROSELY APARECIDA RESSINETTI DANIEL

216 10879 28.581.410-2 ROSELY CRISTINA ARRUDA

217 10728 27.867.671-6 ROSEMARY MORETTO

218 11694 28.581.185-X ROSEMEIRE CRISTIANE FRAGNAN FERINI

219 11681 25.887.099-0 ROSEMEIRE CRISTINA SANTIAGO

220 10805 44.866.537-2 SAMIRA GRANETTO MORETTO

221 11382 26.674.095 SANDRA DO ROSÁRIO BASTOS MICHELON

222 11379 18.217.317 SANDRA REGINA MILANI ALVES

223 10871 25.159.860-3 SANDRA RUFFATO

224 10798 27.562.855-3 SANDRA WEIGAND BOTELHO

225 10829 18.216.663-6 SARA DO ROSÁRIO BASTOS

226 11627 23.642.744-1 SELMA ROSANA INACIO

227 10546 18.476.582-1 SHEILA MAREGA CREMASCO CURY

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS 
N.º 003/2009

 ERRATA DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA E APRESENTAÇÃO DE 

TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de JAHU, Estado de São Paulo, e a Comissão Organizadora, 

Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da 

Portaria n.º 002/2009, de 04 de dezembro de 2009, torna público, para conheci-

mentos dos interessados, a retificação de termos do Edital de Homologação de 

Inscrições e Convocação para Provas Escritas, do Processo Seletivo Simplificado 

de provas e títulos nº 003/2009, conforme segue:

“Ao quadro de candidatos inscritos ao emprego de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO 

INFANTIL I, fica acrescida a inscrição da candidata HELINARA MARCHETTI DA SILVA 

BONONI, prot/insc 11353, RG: 34.387.966-9, cujo pagamento de taxa de inscrição 

foi efetuado regularmente na data de 06 de janeiro pp, alterando assim, a ordem 

de candidatos inscritos para 188 no referido emprego público.”

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital de Homologação 

de Inscrições e Convocação para Prova Escrita e apresentação de títulos, do Processo 

Seletivo Simplificado DE PROVAS E TÍTULOS nº 003/2000. 

Jahu, 13 de janeiro de 2010.

LUIZ CARLOS DE CAMPOS PRADO JUNIOR 

Secretário de Educação

228 11007 22.645.978-0 SILVANA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA IONTA

229 10582 22.875.808-7 SILVIA ELAINE ROSA

230 11201 26.673.942-8 SILVIA HELENA RIBEIRO

231 11243 43.285.108-2 SIMONE FRANZI

232 10648 20.061.028 SUELI GOIS DOS SANTOS

233 11585 40.359.385-2 TAÍS ELIZANDRA CRUZ

234 11098 44.219.768-8 TAMIRES DAIANE CESPEDES

235 11219 24.759.699/1 TÂNIA MARIA LEONHANO ALVES

236 10784 3.118.635 TATIANA GATTI

237 10932 29.020.010-6 TATIANA PEREIRA DA SILVA

238 11479 12.312.745 TEREZA APARECIDA SOGGIA MERCHAN FERRAZ

239 11320 18.478.483 TEREZINHA DE LOURDES STRADA SILVA

240 11266 42.106.176-5 THAIS MARANZATTO RODRIGUES

241 11480 13.912.238 VALDECI APARECIDA ROMERO

242 10649 29.743.349-0 VALDIRENE SOARES DOS SANTOS

243 10843 20.305.065 VALÉRIA CRISTINA CASTRO LEONELLI

244 11806 35.275.578-7 VALÉRIA GOMES

245 11324 24.759.631-0 VALQUIRIA REJANE GASPAROTTO

246 10550 41.619.837-5 VANESSA CRISTINA DE GODOI ROMÃO

247 11457 30.074.675-1 VÂNIA MARIA ESPOSITO

248 10923 11.225.822 VERA LUCIA LOPES DOS REIS

249 10750 28.924.999-5 VIVIANE ALEXANDRINA TAICICO

250 11682 22.875.887-7 ZILDA APARECIDA MARTINS

Jahu, 08 de janeiro de 2010.

LUIZ CARLOS DE CAMPOS PRADO JUNIOR 

Secretário de Educação



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAÚ CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 409    Semana de 15 a 21 de Janeiro de 201012 Doe Medula Óssea, Salve uma Vida

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.

Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de Comunicações

Jornalista Responsável: Maria Lúcia Nunes Beraldo - MTB 19394

Diagramação: Publicolor 

Impressão: Publicolor Gráfica e Editora (14) 3626-4500 - Jaú

Tiragem: 500 exemplares - Semanário

Distribuição gratuita no Município de Jahu:

Repartições Públicas Municipais, Estaduais e Federais, Bancas de Jornais e Revistas

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, são de inteira

responsabilidade da mesma, incluindo correção e disponibilização para impressão em tempo hábil.

Expediente

Seção IV
Autarquias

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE  JAHU – SAEMJA

LICITAÇÃO Nº 03/10 – EDITAL Nº 03/10

PREGÃO PRESENCIAL

Objeto:- Aquisição de hidrômetros -  Credenciamento e abertura dos envelopes:- 28/01/2010, 

às 15,00 horas. Informações:- Rua Paissandu, nº 455, Jahu – SP, fone 014-3622-3033. Edital 

disponível no site www.saemja.jau.sp.gov.br.

Jaú – 11 de janeiro de 2.010

CLAUDIA ALICE BACCARO

Superintende

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE  JAHU – SAEMJA

“EDITAL DE CONVOCAÇÃO”

 O Serviço de Água e Esgoto do Município de Jaú - SAEMJA, convoca  o candidato 

habilitado em concurso público nº 01/2007, abaixo identificado para comparecer  munido 

do RG, CPF e protocolo de inscrição, no período de 19 a  22 de janeiro de 2010,  no horá-

rio das 9,00 às 11,00 horas e das 13,30 às 17,00 horas, no Departamento Administrativo 

da autarquia, à rua Paissandú nº 455, nesta cidade, para manifestar interesse na contrata-

ção pelo regime jurídico “ESTATUTÁRIO”.

 O não comparecimento à presente convocação será considerado pela autarquia 

desistência, sem direito de recurso administrativo.

Class. Nome Cargo Público RG  Nº

  1º Antonio Carlos Martins Pedreiro 19220970X

Jaú - 13  de janeiro de 2010

CLÁUDIA ALICE BACCARO

Superintendente

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE  JAHU – SAEMJA

 “EDITAL DE CONVOCAÇÃO”

 O Serviço de Água e Esgoto do Município de Jaú - SAEMJA, convoca  o candidato  

habilitado em concurso público nº 01/2007, abaixo identificado para comparecer  munido 

do RG, CPF e protocolo de inscrição, no período de 19 a  22 de janeiro de 2010,  no horá-

rio das 9,00 às 11,00 horas e das 13,30 às 17,00 horas, no Departamento Administrativo 

da autarquia, à rua Paissandú nº 455, nesta cidade, para manifestar interesse na contrata-

ção pelo regime jurídico “ESTATUTÁRIO”.

 O não comparecimento à presente convocação será considerado pela autarquia 

desistência, sem direito de recurso administrativo.

Class. Nome Cargo Público RG  Nº

  2º José Luiz Pastorello Motorista 16158336

Jaú - 13  de janeiro de 2010

CLÁUDIA ALICE BACCARO

Superintendente

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE  JAHU – SAEMJA

 “EDITAL DE CONVOCAÇÃO”

 O Serviço de Água e Esgoto do Município de Jaú - SAEMJA, convoca  os candidatos  

habilitados em concurso público nº 01/2007, abaixo identificados para comparecerem  

munidos do RG, CPF e protocolo de inscrição, no período de 19 a  22 de janeiro de 2010,  

no horário das 9,00 às 11,00 horas e das 13,30 às 17,00 horas, no Departamento Adminis-

trativo da autarquia, à rua Paissandú nº 455, nesta cidade, para manifestarem interesse na 

contratação pelo regime jurídico “ESTATUTÁRIO”.

 O não comparecimento à presente convocação será considerado pela autarquia 

desistência, sem direito de recurso administrativo.

Class. Nome Cargo Público RG  Nº

 18º João Batista Silva Lima Auxiliar de Serviços Diversos(Masc.) 20925506

 19º Thiago Aparecido Didoni Auxiliar de Serviços Diversos(Masc.) 402004218                                                       

 20º José Carlos Luciano Auxiliar de Serviços Diversos(Masc.) 102345168

 21º Geraldo Aparecido Costa Auxiliar de Serviços Diversos(Masc.) 119488917

 22º Marcos Marassatto Auxiliar de Serviços Diversos(Masc.) 424493214

Jaú - 13  de janeiro de 2010

CLÁUDIA ALICE BACCARO

Superintendente


